
Ravimite piirhinnad

Ravimikood ATC kood
Toimeaine (APD)

APD hind
Ravim Müügiloa 

hoidja
Pakendi 
piirhind

1011272 M05BA04

alendroonhape (10 mg)

9,84

FOSAMAX ÜKS KORD 
NÄDALAS 70MG tablett  70 
mg N2

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 137,85

1074350 M05BA04

alendroonhape (10 mg)

9,84

FOSAMAX ÜKS KORD 
NÄDALAS 70 MG tablett  70 
mg N4

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 275,65

1245338 M05BA04
alendroonhape (10 mg)

9,84
ALENOTOP tablett 70 mg N4 SIA Pliva

275,65

1240120 M05BA04
alendroonhape (10 mg)

9,84
SEDRON tablett 70 mg N4 Richter 

Gedeon 275,65

1064517 N04BB01

amantadiin (200 mg)

3,43

AMANTADIN- RATIOPHARM 
TABLETTEN tablett  100 mg 
N100

ratiopharm 
GmbH

171,60

1064472 N04BB01

amantadiin (200 mg)

3,43

PK-MERZ TABLETS 
tablett 100 mg N90

Merz 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

154,45

1044616 C01BD01
amiodaroon (200 mg)

1,70
AMIOKORDIN tabletid 200 
mg N60

KRKA, d.d.
101,90

1016244 C01BD01

amiodaroon (200 mg)

1,70

CORDARONE tablett 200 mg 
N30

SANOFI-
SYNTHELA
BO 
FRANCE

50,95

1107391 N06AA09
amitriptüliin (75 mg)

2,16
AMITRIPTILINS-GRINDEKS 
10 MG tablett  10 mg N50

Grindeks
14,40

1012475 N06AA09
amitriptüliin (75 mg)

2,16
AMITRIPTILINS-GRINDEKS 
25 MG tablett  25 mg N50

Grindeks
35,95

1008661 N06AA09
amitriptüliin (75 mg)

2,16
AMITRIPTYLIN NYCOMED 
10 MG tablett  10 mg N50

Nycomed 
SEFA AS 14,40

1068634 N06AA09
amitriptüliin (75 mg)

2,16
AMITRIPTYLIN NYCOMED 
25 MG tablett  25 mg N100

Nycomed 
SEFA AS 71,95

1008683 N06AA09
amitriptüliin (75 mg)

2,16
AMITRIPTYLIN NYCOMED 
25 MG tablett  25 mg N50

Nycomed 
SEFA AS 35,95

1005860 N06AA09
amitriptüliin (75 mg)

2,16
SAROTEN tablett  10 mg 
N100

H. 
Lundbeck 
AS

28,80

1005893 N06AA09
amitriptüliin (75 mg)

2,16
SAROTEN tablett  25 mg 
N100

H. 
Lundbeck 
AS

71,95

1109900 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
AGEN tablett 10 mg N30 Leciva a.s.

113,75

1109887 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
AGEN tablett 5 mg N30 Leciva a.s.

56,90

1087905 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
AMLOCARD 10 tablett 10 mg 
N30

Hexal AG
113,75

1087871 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
AMLOCARD 5 tablett 5 mg 
N30

Hexal AG
56,90
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1147003 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
Amlodipin-Ratiopharm 10 mg 
N30

ratiopharm 
GmbH 113,75

1109775 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
Amlodipin-Ratiopharm 5 mg 
N30

ratiopharm 
GmbH 56,90

1122972 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
HIPRES tabletid 10 mg N30 Krka d.d.

113,75

1122961 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
HIPRES tabletid 5 mg N30 Krka d.d.

56,90

1012363 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
NORMODIPINE tablett 10 mg 
N30

GEDEON 
RICHTER 
Ltd.

113,75

1012352 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
NORMODIPINE tablett  5 mg 
N30

GEDEON 
RICHTER 
Ltd.

56,90

1018527 C08CA01

amlodipiin (5 mg)

1,90

NORVASC tablett  10 mg 
N30

Pfizer 
H.C.P. 
Corporation 113,75

1018538 C08CA01

amlodipiin (5 mg)

1,90

NORVASC tablett  5 mg N30 Pfizer 
H.C.P. 
Corporation 56,90

1241424 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
AMLODIGAMMA 5 MG tablett 
5 mg N30

Wörwag 
Pharma 
GmbH

56,90

1241514 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
AMLODIGAMMA 10 MG 
tablett 10 mg N30

Wörwag 
Pharma 
GmbH

113,75

1295737 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
AMLODIPINE MEDOCHEMIE 
tablett 5 mg N30

Medochemi
e Ltd 56,90

1295748 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
AMLODIPINE MEDOCHEMIE 
tablett 10 mg N30

Medochemi
e Ltd 113,75

1147711 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
LOFRAL tablett 5 mg N30 Mepha LDA

56,90

1147733 C08CA01
amlodipiin (5 mg)

1,90
LOFRAL tablett 10 mg N30 Mepha LDA

113,75

1000382 J01CA04

amoksitsilliin (1 g)

13,25

AMOXICILLIN- 
RATIOPHARM 250 TS 
suspensioonigraanulid  
50mg/ml 100 ml N1

ratiopharm 
GmbH

66,25

1022487 J01CA04

amoksitsilliin (1 g)

13,25

BACTOX 125MG/5ML pulber 
suspensiooniks  25mg/ml 60 
ml N1

LABORAT
OIRE 
INNOTECH 
INTERNATI
ONAL

19,90

1022498 J01CA04

amoksitsilliin (1 g)

13,25

BACTOX 250MG/5ML pulber 
suspensiooniks  50mg/ml 60 
ml N1

LABORAT
OIRE 
INNOTECH 
INTERNATI
ONAL

39,75

1088872 J01CA04

amoksitsilliin (1 g)

13,25

BACTOX 500MG/5ML pulber 
suspensiooniks  100 mg/ml 
60 ml N1

LABORAT
OIRE 
INNOTECH 
INTERNATI
ONAL

79,50
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1042939 J01CA04

amoksitsilliin (1 g)

13,25

BACTOX pulber 
suspensiooniks  1g N6

LABORAT
OIRE 
INNOTECH 
INTERNATI
ONAL

79,50

1020643 J01CA04

amoksitsilliin (1 g)

13,25

FLEMOXIN SOLUTAB 
lahustuv tablett  500 mg N14

YAMANOU
CHI 
EUROPE 
B.V.

92,75

1181999 J01CA04

amoksitsilliin (1 g)

13,25

OSPAMOX 250 MG/5 ML 
suukaudse suspensiooni 
pulber  50 mg/ml 60 ml N1

Sandoz 
GmbH

39,75

1182002 J01CA04

amoksitsilliin (1 g)

13,25

OSPAMOX 250 MG/5 ML 
suukaudse suspensiooni 
pulber  50 mg/ml 100 ml N1

Sandoz 
GmbH

66,25

1008919 J01CA04
amoksitsilliin (1 g)

5,18
AMOXICILLIN- 
RATIOPHARM 1000 tablett  
1000 mg N10

ratiopharm 
GmbH 51,75

1000551 J01CA04
amoksitsilliin (1 g)

5,18
AMOXICILLIN- 
RATIOPHARM 500 tablett  
500 mg N10

ratiopharm 
GmbH 25,90

1000450 J01CA04
amoksitsilliin (1 g)

5,18
AMOXICILLIN- 
RATIOPHARM 750 tablett  
750 mg N10

ratiopharm 
GmbH 38,85

1066058 J01CA04
amoksitsilliin (1 g)

5,18
OSPAMOX tablett  1000 mg 
N12

Sandoz 
GmbH 62,10

1066047 J01CA04
amoksitsilliin (1 g)

5,18
OSPAMOX tablett  500 mg 
N12

Sandoz 
GmbH 31,05

1033546 L02BG03
anastrosool (1 mg)

37,84
ARIMIDEX tablett 1 mg N28 AstraZenec

a UK Ltd. 1059,40

1330445 L02BG03
anastrosool (1 mg)

37,84
ANASTROZOL-
RATIOPHARM 1 MG tablett 1 
mg N30

ratiopharm 
GmbH 1135,10

1240636 L02BG03
anastrosool (1 mg)

37,84
ANASTROZOLE SANDOZ 1 
MG tablett 1 mg N28

Sandoz 
d.d. 1059,40

1299023 L02BG03
anastrosool (1 mg)

37,84
AXASTROL tablett 1 mg N28 PAS 

Grindeks 1059,40

1138047 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
ATORIS tablett 10 mg N30 KRKA d.d.

98,35

1138058 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
ATORIS tablett 20 mg N30 KRKA d.d.

196,70

1253180 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
LOPAMOL tablett 10 mg N30 Richter 

Gedeon 98,35

1253326 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
LOPAMOL tablett 20 mg N30 Richter 

Gedeon 196,70

1030521 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
SORTIS kaetud tablett  10 
mg N30

Pfizer 
Limited 98,35

1030532 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
SORTIS kaetud tablett  20 
mg N30

Pfizer 
Limited 196,70

1180213 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
TORVACARD 10 tablett 10 
mg N30

Zentiva a.s.
98,35

1180235 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
TORVACARD 20 tablett 20 
mg N30

Zentiva a.s.
196,70

1253607 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
ATORVASTATIN ACTAVIS 
tablett 10 mg N30

Actavis 
Group Hf 98,35

1253742 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,28
ATORVASTATIN ACTAVIS 
tablett 20 mg N30

Actavis 
Group Hf 196,70

1253461 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,17
LOPAMOL õhukese 
polümeerikattega tablett 40 

Richter 
Gedeon 380,40

1030543 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,17
SORTIS kaetud tablett  40 
mg N30

Pfizer 
Limited 380,40

1180257 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,17
TORVACARD 40 tablett 40 
mg N30

Zentiva a.s.
380,40



1220993 C10AA05
atorvastatiin (10 mg)

3,17
ATORIS tablett 40 mg N30 KRKA d.d

380,40

1039249 R05CB01
atsetüültsüsteiin (500 
mg) 6,31

ACC 100 GRAANULID 
graanulid lahuseks 100 mg 
N20

Sandoz 
d.d. 25,25

1112500 R05CB01
atsetüültsüsteiin (500 
mg) 6,31

ACC 100 lahustuv tablett 100 
mg N20

Sandoz 
d.d. 25,25

1039238 R05CB01
atsetüültsüsteiin (500 
mg) 6,31

ACC 200 GRAANULID 
graanulid lahuseks 200 mg 
N20

Sandoz 
d.d. 50,50

1034738 R05CB01
atsetüültsüsteiin (500 
mg) 6,31

ACC 200 HOT graanulid 
lahuseks 200 mg N20

Sandoz 
d.d. 50,50

1112465 R05CB01
atsetüültsüsteiin (500 
mg) 6,31

ACC 200 lahustuv tablett 200 
mg N20

Sandoz 
d.d. 50,50

1039250 R05CB01
atsetüültsüsteiin (500 
mg) 6,31

ACC LONG lahustuv tablett  
600 mg N10

Sandoz 
d.d. 75,80

1034750 R05CB01

atsetüültsüsteiin (500 
mg)

6,31

ACETYLCYSTEIN 
NYCOMED 200 MG 
graanulid lahuseks 200 mg 
N20

Nycomed 
SEFA AS

50,50

1122635 R05CB01

atsetüültsüsteiin (500 
mg)

6,31

MUCOFLUID lahustuv tablett 
200 mg N30

Spirig 
Baltikum 
Lithuanian-
Swiss Ltd.

75,80

1013623 J05AB01
atsükloviir (4 g)

99,22
ACIC 200 tablett  200mg N25 Sandoz 

d.d. 124,00

1165384 J05AB01
atsükloviir (4 g)

99,22
ACIC 400 MG TABLETID 
tablett 400 mg N35

Sandoz 
d.d. 347,25

1041657 J05AB01
atsükloviir (4 g)

99,22
ACICLOVIR ALPHARMA 
TABLETS  200 MG tablett  
200 mg N30

ALPHARM
A Limited 148,85

1041679 J05AB01
atsükloviir (4 g)

99,22
ACICLOVIR ALPHARMA 
TABLETS  800 MG tablett  
800 mg N35

ALPHARM
A Limited 694,55

1086274 J05AB01
atsükloviir (4 g)

99,22
ACICLOVIR ACTAVIS tablett 
200 mg N20

Actavis AB
99,20

1086285 J05AB01
atsükloviir (4 g)

99,22
ACICLOVIR ACTAVIS tablett 
400 mg N10

Actavis AB
99,20

1361393 L03AB08
beeta-1b-interferoon 
(4MU) 248,44

EXTAVIA süstelahuse pulber 
ja lahusti 250 mcg/ml 1,2ml 
N15

Novartis 
Europharm 
Limited

8944,00

1071245 L03AB08

beeta-1b-interferoon 
(4MU)

248,44

BETAFERON süstelahuse 
pulber ja lahusti 9 600 000 
TÜ eeltäidetud süstlas N15

Bayer 
Schering 
Pharma AG 8944,00

1001103 R01AD01

beklometasoon (400 
mcg)

3,16

BECONASE AQUEOUS 
NASAL SPRAY 50 MCG 
ninasprei  50mcg/annuses 
200 annust

Glaxo 
Wellcome 
Operations 79,05

1013128 R01AD01

beklometasoon (400 
mcg)

3,16

NASOBEC ninasprei 50 
mcg/annuses 200 annust 30 
ml

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 79,05

1232569 R01AD01

beklometasoon (400 
mcg)

3,16

BECLONASAL ninasprei 
50mcg/ annuses 200 annust

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA 

79,05

1152201 R03BA01
beklometasoon (800 
mcg) 4,44

BECLOFORTE inhal aeros  
0,25mg/annuses 200annust

Glaxo 
Group Ltd. 277,55
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1045550 R03BA01

beklometasoon (800 
mcg)

4,44

ECOBEC 250 MCG inhal 
aeros  250mcg/annuses 200 
annust

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 277,55

1265891 L02BB03
bikalutamiid (50 mg)

28,19
BICALUTAMID ACTAVIS 
tablett 50 mg N28

UAB 
Actavis 789,20

1266173 L02BB03
bikalutamiid (50 mg)

28,19
BICALUTAMID ACTAVIS 
tablett 150 mg N28

UAB 
Actavis 2367,60

1012194 L02BB03
bikalutamiid (50 mg)

28,19
CASODEX  150 tablett 150 
mg N28

AstraZenec
a UK Ltd. 2367,60

1026560 L02BB03
bikalutamiid (50 mg)

28,19
CASODEX  50 tablett 50 mg 
N28

AstraZenec
a UK Ltd. 789,20

1124390 R03BA02
budesoniid (800 mcg)

6,48
MIFLONIDE 200 mcg inhal 
pulber kapslis 200 mcg N60

Novartis 
Finland OY 97,15

1124413 R03BA02
budesoniid (800 mcg)

6,48
MIFLONIDE 400 mcg inhal 
pulber kapslis 400 mcg N60

Novartis 
Finland OY 194,25

1057542 R03BA02

budesoniid (800 mcg)

6,48

PULMICORT TURBUHALER 
inhal pulber 100 
mcg/annuses 200 annust

AstraZenec
a UK Ltd.

161,90

1114827 R03BA02

budesoniid (800 mcg)

6,48

PULMICORT TURBUHALER 
inhal pulber 200mcg/annuses 
100 annust

AstraZenec
a

161,90

1174160 R03BA02

budesoniid (800 mcg)

6,48

NEPLIT EASYHALER 200 
inhal pulber 200mcg/annuses 
200 annust

Menarini 
Internation
al 
Operations 
Luxembour
g S.A.

323,80

1174182 R03BA02

budesoniid (800 mcg)

6,48

NEPLIT EASYHALER 400 
inhal pulber 400mcg/annuses 
100 annust

Menarini 
Internation
al 
Operations 
Luxembour
g S.A.

323,80

1198649 R03BA02
budesoniid (800 mcg) 

6,48
PULMICORT pMDI inhal 
aerosool  100 mcg/annuses 
120 annust 

AstraZenec
a AB 97,15

1175521 R03BA02

budesoniid (800 mcg) 

6,48

BUDIAIR inhal aerosool 200 
mcg/annuses 200 annust

Torrex 
Chiesi 
Pharma 
GmbH

323,80

1062863 G03AA09
desogestreel+etünüülöstr
adiool (1 tablett) 3,67

MARVELON tablett  
0,15mg+0,03mg N63

N.V. 
ORGANON 231,00

1062908 G03AA09
desogestreel+etünüülöstr
adiool (1 tablett) 3,67

MERCILON tablett  
0,15mg+0,02mg N63

N.V. 
ORGANON 231,00

1062920 G03AA09
desogestreel+etünüülöstr
adiool (1 tablett) 3,67

NOVYNETTE tablett  
0,15mg+0,02mg N63

GEDEON 
RICHTER 
Ltd.

231,00

1062931 G03AA09
desogestreel+etünüülöstr
adiool (1 tablett) 3,67

REGULON tablett  
0,15mg+0,03mg N63

GEDEON 
RICHTER 
Ltd.

231,00

1222209 C01AA05
digoksiin (0,25 mg)

0,98
DIGOXIN NYCOMED 0,25 
MG tablett  0,25 mg N60

Nycomed 
SEFA AS 58,60

1222197 C01AA05
digoksiin (0,25 mg)

0,98
DIGOXIN NYCOMED 62,5 
MCG tablett  62,5 mcg N60

Nycomed 
SEFA AS 14,65

1070592 C01AA05
digoksiin (0,25 mg)

0,98
DIGOXIN tablett  0,25 mg 
N50

Grindex
48,85



1002520 M01AB05
diklofenak (100 mg)

2,85
CATAFLAM tablett  50 mg 
N20

Novartis 
Finland OY 28,50

1143605 M01AB05
diklofenak (100 mg)

2,85
DICLOFENAC- 
RATIOPHARM 25 
enterotablett  25mg N20

ratiopharm 
GmbH 14,25

1001372 M01AB05
diklofenak (100 mg)

2,85
DICLOFENAC- 
RATIOPHARM 50 
enterotablett  50mg N20

ratiopharm 
GmbH 28,50

1072213 M01AB05
diklofenak (100 mg)

2,85
DICLOFENAC- 
RATIOPHARM 50 
enterotablett  50mg N50

ratiopharm 
GmbH 71,30

1032590 M01AB05
diklofenak (100 mg)

2,85
DICLOMELAN 50 mg tablett  
50mg N10

Lannacher
14,25

1115121 M01AB05

diklofenak (100 mg)

2,85

INFLAMAC 50 
gastroresistentne kapsel  50 
mg N100

Spirig 
Baltikum 
Lithuanian-
Swiss Ltd.

142,55

1024030 M01AB05

diklofenak (100 mg)

2,85

INFLAMAC 50 
gastroresistentne kapsel  50 
mg N20

Spirig 
Baltikum 
Lithuanian-
Swiss Ltd.

28,50

1039665 M01AB05
diklofenak (100 mg)

2,85
OLFEN-50 LACTAB 
enterotablett  50 mg N20

Mepha LDA
28,50

1002924 M01AB05
diklofenak (100 mg)

2,85
VOLTAREN 25 enterotablett  
25 mg N30

Novartis 
Finland OY 21,40

1125605 M01AB05
diklofenak (100 mg)

2,85
VOLTAREN 50 enterotablett  
50 mg N20

Novartis 
Finland OY 28,50

1040320 M01AB05
diklofenak (100 mg)

4,28
DICLAC 100 suposiit  100 mg 
N10

Sandoz 
d.d. 42,80

1017133 M01AB05
diklofenak (100 mg)

4,28
DICLOFENAC-
RATIOPHARM 100 suposiit  
100 mg N10

ratiopharm 
GmbH 42,80

1007356 M01AB05
diklofenak (100 mg)

4,28
DICLOFENAC-
RATIOPHARM 50 suposiit  
50 mg N10

ratiopharm 
GmbH 21,40

1032613 M01AB05

diklofenak (100 mg)

4,28

DICLOMELAN suposiit 100 
mg N6

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH

25,70

1005567 M01AB05
diklofenak (100 mg)

4,28
NAKLOFEN SUPOSIIT 
suposiit  50 mg N10

KRKA, d.d.
21,40

1039621 M01AB05
diklofenak (100 mg)

4,28
OLFEN-100 RECTOCAPS 
rektaalkapsel 100 mg N 5

Mepha LDA
21,40

1039610 M01AB05
diklofenak (100 mg)

4,28
OLFEN-50 RECTOCAPS 
rektaalkapsel 50 mg N10

Mepha LDA
21,40

1143324 M01AB05
diklofenak (100 mg)

4,28
VOLTAREN 100 suposiit  100 
mg N5

Novartis 
Finland OY 21,40

1003341 M01AB05
diklofenak (100 mg)

4,28
VOLTAREN 50 suposiit 50 
mg N10

Novartis 
Finland OY 21,40

1071942 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
DICLAC 150 ID retardtablett  
150 mg N100

Sandoz 
d.d. 186,90

1071920 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
DICLAC 150 ID retardtablett  
150 mg N20

Sandoz 
d.d. 37,40

1071986 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
DICLAC 75 ID retardtablett  
75 mg N100

Sandoz 
d.d. 93,45

1071964 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
DICLAC 75 ID retardtablett  
75 mg N20

Sandoz 
d.d. 18,70
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1012307 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
DICLAC RETARD 
retardtablett  100 mg N20

Sandoz 
d.d. 24,90

1078163 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
DICLAC RETARD 
retardtablett  100 mg N50

Sandoz 
d.d. 62,30

1134166 M01AB05

diklofenak (100 mg)

1,25

DICLOBERL RETARD 
retardkapsel 100 mg N20

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

24,90

1016109 M01AB05

diklofenak (100 mg)

1,25

DICLOBERL RETARD 
retardkapsel 100 mg N50

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

62,30

1072279 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
DICLOFENAC-
RATIOPHARM UNO 
retardtablett 150 mg N20

ratiopharm 
GmbH 37,40

1072280 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
DICLOFENAC-
RATIOPHARM UNO 
retardtablett 150 mg N50

ratiopharm 
GmbH 93,45

1032589 M01AB05

diklofenak (100 mg)

1,25

DICLOMELAN RETARD 100 
mg retardtablett 100 mg N30

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH

37,40

1024041 M01AB05

diklofenak (100 mg)

1,25

INFLAMAC 75 SR 
retardkapsel  75 mg N20

Spirig 
Baltikum 
Lithuanian-
Swiss Ltd.

18,70

1115132 M01AB05

diklofenak (100 mg)

1,25

INFLAMAC 75 SR 
retardkapsel  75 mg N60

Spirig 
Baltikum 
Lithuanian-
Swiss Ltd.

56,05

1022993 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
NAKLOFEN DUO kapsel 75 
mg N20

KRKA, d.d.
18,70

1039632 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
OLFEN-100 SR DEPOCAPS 
retardkapsel 100 mg N20

Mepha LDA
24,90

1012048 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
OLFEN-75 SR DEPOTABS 
retardtablett 75 mg N30

Mepha LDA
28,05

1072730 M01AB05
diklofenak (100 mg)

1,25
VOLTAREN RETARD 
retardtablett 100 mg N30

Novartis 
Finland OY 37,40

1014556 C08DB01

diltiaseem (240mg)

6,67

ALTIAZEM RR retardkapsel  
180 mg N20

INSTITUTO 
LUSOFAR
MACO 
d´Italia 
S.p.A

100,00

1031645 C08DB01

diltiaseem (240mg)

6,67

DILTIAZEM LANNACHER 
prolongeeritud tablett 90 mg 
N20

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH 

50,00

1031634 C08DB01

diltiaseem (240mg)

6,67

DILTIAZEM LANNACHER 
prolongeeritud tablett 180 mg 
N30

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH 

150,00

1065877 J01AA02
doksütsükliin (100 mg)

3,18
DOXITIN tablett 100 mg N10 Vitabalans 

OY 31,80

1144976 J01AA02
doksütsükliin (100 mg)

3,18
DOXY M-RATIOPHARM 100 
tablett 100 mg N10

ratiopharm 
GmbH 31,80

1018303 J01AA02
doksütsükliin (100 mg)

3,18
DOXYCYCLIN 100 STADA 
TABS tablett 100 mg N10

STADA 
ARZNEIMI
TTEL AG

31,80



1065899 J01AA02

doksütsükliin (100 mg)

3,18

DOXYLAN tablett  100mg 
N10

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH

31,80

1035357 J01AA02
doksütsükliin (100 mg)

3,18
DOTUR 100 MG tablett 
100mg N10

Sandoz 
GmbH 31,80

1074091 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

BERLIPRIL 5 tablett 5 mg 
N100

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

38,30

1017470 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

BERLIPRIL 5 tablett 5 mg 
N30

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

11,50

1074080 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

BERLIPRIL 5 tablett 5 mg 
N50

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

19,15

1087501 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
EDNYT tablett  10 mg N30 GEDEON 

RICHTER 
Ltd.

23,00

1087512 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
EDNYT tablett  20 mg N30 GEDEON 

RICHTER 
Ltd.

45,95

1087499 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
EDNYT tablett  5 mg N30 GEDEON 

RICHTER 
Ltd.

11,50

1010620 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAHEXAL 10 MG tablett 10 
mg N30

Hexal AG
23,00

1010631 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAHEXAL 20 MG tablett 20 
mg N30

Hexal AG
45,95

1010619 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAHEXAL 5 MG tablett 5 
mg N30

Hexal AG
11,50

1010013 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENALAPRIL-RATIOPHARM 
10 MG tablett 10 mg N30

ratiopharm 
GmbH 23,00

1010024 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENALAPRIL-RATIOPHARM 
20 MG tablett 20 mg N30

ratiopharm 
GmbH 45,95

1010002 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENALAPRIL-RATIOPHARM 
5 MG tablett 5 mg N30

ratiopharm 
GmbH 11,50

1005174 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAP 10 tablett 10 mg N20 KRKA, d.d.

15,30

1133929 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAP 10 tablett 10 mg N60 KRKA, d.d.

45,95

1030408 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAP 2,5 tablett 2,5 mg N20 KRKA, d.d.

3,85

1005219 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAP 20 tablett 20 mg N20 KRKA, d.d.

30,65

1133952 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAP 20 tablett 20 mg N60 KRKA, d.d.

91,90

1016929 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAP 5 tablett 5 mg N20 KRKA, d.d.

7,65

1133895 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
ENAP 5 tablett 5 mg N60 KRKA, d.d.

23,00

1101070 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
INVORIL tablett 10 mg N30 Ranbaxy 

UK Ltd 23,00

1101069 C09AA02
enalapriil (10 mg)

0,77
INVORIL tablett 5 mg N30 Ranbaxy 

UK Ltd 11,50

1074215 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

RENITEC 10 MG tablett 10 
mg N28

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 21,45



1074226 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

RENITEC 5 MG tablett 5 mg 
N28

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 10,70

1074259 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

RENITEC FORTE tablett 20 
mg N28

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 42,90

1371080 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

RENITEC FORTE tablett 20 
mg N98

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 150,05

1013601 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

BERLIPRIL 20 tablett 20 mg 
N30

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

45,95

1013599 C09AA02

enalapriil (10 mg)

0,77

BERLIPRIL 10 tablett 10 mg 
N30

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

23,00

1074899 C09BA02

enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg)

1,69

CO-RENITEC tablett  
10mg+25mg N30

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 50,70

1074888 C09BA02

enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg)

1,69

CO-RENITEC tablett  
20mg+12,5mg N28

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 94,65

1129160 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAHEXAL COMP 10/25 
tablett 10mg+25mg N20

Hexal AG
33,80

1129159 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAHEXAL COMP 20/12,5 
tablett 20mg+12,5mg N30

Hexal AG
101,30

1016918 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAP-H tablett  10mg+25mg 
N20

KRKA, d.d.
33,80

1016907 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAP-HL tablett  
10mg+12,5mg N20

KRKA, d.d.
33,80

1147597 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAP-H tablett  10mg+25mg 
N30

KRKA, d.d.
50,70

1147564 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAP-HL tablett  
10mg+12,5mg N30

KRKA, d.d.
50,70

1151389 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAP-HL tablett  
20mg+12,5mg N30

KRKA, d.d.
101,30

1147609 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAP-H tablett  10mg+25mg 
N60

KRKA, d.d.
101,30

1147575 C09BA02
enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg) 1,69

ENAP-HL tablett  
10mg+12,5mg N60

KRKA, d.d.
101,30

1074901 C09BA02

enalapriil+hüdroklorotiasii
d (10 mg)

1,69

RENITEC PLUS tablett  
20mg+6mg N28

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 94,65

1105647 C08CA02
felodipiin (5 mg)

3,09
Felodipine ALPHARMA 
tablets 5 mg retard tablett 5 
mg N30

ALPHARM
A Limited 
Ltd

92,75

1174474 C08CA02
felodipiin (5 mg)

3,09
FELODIPINHEXAL 10 prol 
tablett 10 mg N30 

Hexal AG
185,50

1174373 C08CA02 
felodipiin (5 mg) 

3,09
FELODIPINHEXAL 5 prol 
tablett 5 mg N30 

Hexal AG
92,75

1019708 C08CA02
felodipiin (5 mg)

3,09
PLENDIL retardtablett 10 mg 
N30

AstraZenec
a AB 185,50

1028135 C08CA02
felodipiin (5 mg)

3,09
PLENDIL retardtablett 2,5 mg 
N30

AstraZenec
a AB 46,40

1019696 C08CA02
felodipiin (5 mg)

3,09
PLENDIL retardtablett 5 mg 
N30

AstraZenec
a AB 92,75

1192968 [Kehtetu]



1012330 C08CA02

felodipiin (5 mg)

3,09

PRESID retardtablett 10 mg 
N30

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 185,50

1012318 C08CA02

felodipiin (5 mg)

3,09

PRESID retardtablett 2,5 mg 
N30

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 46,40

1012329 C08CA02

felodipiin (5 mg)

3,09

PRESID retardtablett 5 mg 
N30

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 92,75

1020272 J01CE02
fenoksümetüülpenitsilliin 
(3 milj TÜ) 9,93

OSPEN 500 tablett 500 000 
TÜ N12

Sandoz 
d.d. 19,85

1020340 J01CE02
fenoksümetüülpenitsilliin 
(3 milj TÜ) 9,93

OSPEN 1000 tablett 1 000 
000 TÜ N12

Sandoz 
d.d. 39,70

1106536 J01CE02
fenoksümetüülpenitsilliin 
(3 milj TÜ) 9,93

VEPICOMBIN NOVUM 1 000 
000 TÜ tablett  1 000 000 TÜ 
N20

Nycomed 
Sefa AS 66,20

1013634 J01CE02
fenoksümetüülpenitsilliin 
(3 milj TÜ) 9,93

VEPICOMBIN NOVUM 500 
000 TÜ tablett 500 000 TÜ 
N20

Nycomed 
Sefa AS 33,10

1178186 N02AB03
fentanüül (1,2 mg )

16,125
DUROGESIC TTS plaaster 
12 mcg/h N5

Janssen 
Pharmaceu
tica N.V.

141,10

1022218 N02AB03
fentanüül (1,2 mg )

16,125
DUROGESIC TTS plaaster 
25 mcg/h N5

Janssen 
Pharmaceu
tica N.V.

282,20

1028146 N02AB03
fentanüül (1,2 mg )

16,125
DUROGESIC TTS plaaster 
50 mcg/h N5

Janssen 
Pharmaceu
tica N.V.

564,40

1223121 N02AB03

fentanüül (1,2 mg )

16,125

MATRIFEN plaaster 12 
mcg/h N5

LTS 
Lohmann 
Therapie 
Systeme 
GmbH

141,10

1223132 N02AB03

fentanüül (1,2 mg )

16,125

MATRIFEN plaaster 25 
mcg/h N5

LTS 
Lohmann 
Therapie 
Systeme 
GmbH

282,20

1223143 N02AB03

fentanüül (1,2 mg )

16,125

MATRIFEN plaaster 50 
mcg/h N5

LTS 
Lohmann 
Therapie 
Systeme 
GmbH

564,40

1254664 N02AB03
fentanüül (1,2 mg )

16,125
FENTANYL SANDOZ 
plaaster 25 mcg/h N5

Sandoz 
d.d.

282,20

1254697 N02AB03
fentanüül (1,2 mg )

16,125
FENTANYL SANDOZ 
plaaster 50 mcg/h N5

Sandoz 
d.d.

564,40

1129137 N02AB03
fentanüül (1,2 mg )

16,125
DUROGESIC TTS plaaster 
75 mcg/h N5 

Janssen 
Pharmaceu
tica N.V. 

846,55

1028168 N02AB03
fentanüül (1,2 mg )

16,125
DUROGESIC TTS plaaster 
100 mcg/h N5

Janssen 
Pharmaceu
tica N.V.

1128,75

1223154 N02AB03

fentanüül (1,2 mg )

16,125

MATRIFEN plaaster 75 
mcg/h N5

LTS 
Lohmann 
Therapie 
Systeme 
GmbH

846,55

1223165 N02AB03

fentanüül (1,2 mg )

16,125

MATRIFEN plaaster 100 
mcg/h N5

LTS 
Lohmann 
Therapie 
Systeme 
GmbH

1128,75



1254754 N02AB03
fentanüül (1,2 mg )

16,125
FENTANYL SANDOZ 
plaaster 100 mcg/h N5

Sandoz 
d.d.

1128,75

1107122 N06AB03
fluoksetiin (20 mg)

2,225
FLUX kapsel 20 mg N28 Sandoz 

d.d. 62,30

1030420 N06AB03
fluoksetiin (20 mg)

2,225
NYCOFLOX kapsel 20 mg 
N30

Nycomed 
Sefa AS 66,75

1087152 R03AC13
formoterool (24 mcg)

13,52
FORADIL inhal pulber kapslis 
12 mcg N60

Novartis 
Finland OY 405,70

1034064 R03AC13
formoterool (24 mcg)

13,52
OXIS TURBUHALER inhal 
pulber  4,5 mcg/annuses 60 
annust

AstraZenec
a UK Ltd. 202,85

1034075 R03AC13
formoterool (24 mcg)

13,52
OXIS TURBUHALER inhal 
pulber  9 mcg/annuses 60 
annust

AstraZenec
a UK Ltd. 405,70

1178939 R03AC13

formoterool (24 mcg)

13,52

DIFFUMAX EASYHALER 
inhal pulber 12 mcg/annuses 
120 annust

Menarini 
Internation
al 
Operations 
Luxembour
g S.A.

811,45

1027145 C09AA09

fosinopriil (15 mg)

2,92

MONOPRIL tablett 10 mg 
N28

Bristol-
Myers 
Squibb 
Eesti AS

54,55

1027336 C09AA09

fosinopriil (15 mg)

2,92

MONOPRIL tablett 20 mg 
N28

Bristol-
Myers 
Squibb 
Eesti AS

109,05

1193767 C09AA09
fosinopriil (15 mg)

2,92
FOSINOPRIL ACTAVIS 
tablett 10 mg N28

Actavis 
Nordic A/S 54,55

1193891 C09AA09
fosinopriil (15 mg)

2,92
FOSINOPRIL ACTAVIS 
tablett 20 mg N28

Actavis 
Nordic A/S 109,05

1107021 C09BA09 

fosinopriil+hüdroklorotiasi
id (15 mg)

2,21

MONOZIDE tablett 20 
mg/12,5 mg N28 

Bristol-
Myers 
Squibb 
Eesti AS 

82,50

1250581 C09BA09 
fosinopriil+hüdroklorotiasi
id (15 mg) 2,21

FOSINOPRIL HCT ACTAVIS 
tablett 20 mg+12,5 mg N30

Actavis 
Group Hf 88,40

1023624 G03AA10
gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett) 4,02

FEMODEN tablett  
0,075mg+0,03mg N21

Schering 
AG 84,50

1027718 G03AA10

gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett)

4,02

HARMONET tablett  
0,075mg+0,02mg N21

WYETH 
LEDERLE 
PHARMA 
GmbH

84,50

1062953 G03AA10

gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett)

4,02

HARMONET tablett  
0,075mg+0,02mg N63

WYETH 
LEDERLE 
PHARMA 
GmbH

253,50

1035098 G03AA10
gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett) 4,02

LOGEST tablett  
0,075mg+0,02mg N21

Schering 
AG 84,50

1005309 G03AA10

gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett)

4,02

MINULET tablett  
0,075mg+0,03mg N21

WYETH 
LEDERLE 
PHARMA 
GmbH

84,50

1062986 G03AA10

gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett)

4,02

MINULET tablett  
0,075mg+0,03mg N63

WYETH 
LEDERLE 
PHARMA 
GmbH

253,50

1012149 G03AA10
gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett) 4,02

MIRELLE tablett  
60mcg+15mcg N28

Schering 
AG 112,65

1115716 G03AA10

gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett)

4,02

LINDYNETTE 20 kaetud 
tablett 0,075 mg gestodeeni 
ja 0,020 mg etinüülöstradiooli 
N 3x21

GEDEON 
RICHTER 
Ltd. 
Gedeon

253,50



1115693 G03AA10

gestodeen+etünüülöstrad
iool (1 tablett)

4,02

LINDYNETTE 30 kaetud 
tablett 0,075 mg gestodeeni 
ja 0,030 mg etinüülöstradiooli 
N 3x21 

GEDEON 
RICHTER 
Ltd. 
Gedeon

253,50

1029439 A10BB09

gliklasiid (160 mg)

5,15

DIABREZIDE tablett 80 mg 
N40

L. 
MOLTENI 
& C. DEI 
FRATELLI 
ALITTI 
S.P.A.

103,06

1046405 A10BB09
gliklasiid (160 mg)

5,15
DIAPREL tablett 80 mg N60 Les 

Laboratorie
s Servier

154,60

1161740 A10BB09
gliklasiid (60 mg)

3,53
DIAPREL MR tablett  30 mg 
N60

Les 
Laboratorie
s Servier

106,00

1261066 A10BB09

gliklasiid (60 mg)

3,53

GLICLADA 30 MG toimeainet 
modifitseeritult vabastav 
tablett 30 mg N60

KRKA d.d

106,00

1084957 A10BB12

glimepiriid (2 mg)

3,54

AMARYL tablett  1 mg N30 Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

53,10

1110328 A10BB12

glimepiriid (2 mg)

3,54

AMARYL tablett  2 mg N30 Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

106,20

1110339 A10BB12

glimepiriid (2 mg)

3,54

AMARYL tablett  3 mg N30 Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

159,30

1125391 A10BB12

glimepiriid (2 mg)

3,54

AMARYL tablett  4 mg N30 Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

212,40

1176948 A10BB12

glimepiriid (2 mg)

3,54

OLTAR 1 MG tablett 1 mg 
N30

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

53,10

1177039 A10BB12

glimepiriid (2 mg)

3,54

OLTAR 2 MG tablett 2 mg 
N30

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

106,20

1177129 A10BB12

glimepiriid (2 mg)

3,54

OLTAR 3 MG tablett 3 mg 
N30

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

159,30

1023950 A04AA02
granisetroon (2 mg)

135,57
KYTRIL tablett 1 mg N10 Roche 

Eesti OÜ 677,85

1244001 A04AA02
granisetroon (2 mg)

135,57
GRANISETRON -TEVA 
tablett 1 mg N10

Teva 
Pharma 
B.V.

677,85

1190900 [Kehtetu]
1190988 [Kehtetu]
1191057 [Kehtetu]
1191125 [Kehtetu]

1145203 [Kehtetu]

1191349 [Kehtetu]

1191439 [Kehtetu]

1191529 [Kehtetu]



1073012 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMAX tablett 400 mg N100 Vitabalans 

OY 99,75

1072987 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMAX tablett 400 mg N30 Vitabalans 

OY 29,95

1085206 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMAX tablett  600 mg 
N100

Vitabalans 
OY 149,65

1085194 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMAX tablett 600 mg N30 Vitabalans 

OY 44,90

1073089 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMETIN 400 tablett 400 
mg N100

Nycomed 
SEFA AS 99,75

1111329 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMETIN 400 tablett 400 
mg N30

Nycomed 
SEFA AS 29,95

1073078 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMETIN 400 tablett 400 
mg N50

Nycomed 
SEFA AS 49,90

1073113 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMETIN 600 tablett 600 
mg N100

Nycomed 
SEFA AS 149,65

1008616 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMETIN 600 tablett  600 
mg N20

Nycomed 
SEFA AS 29,95

1073102 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUMETIN 600 tablett  600 
mg N50

Nycomed 
SEFA AS 74,85

1031364 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUPROFEN ALPHARMA 
TABLETS 400 MG tablett 400 
mg N20

ALPHARM
A Limited 19,95

1032208 M01AE01
ibuprofeen (1200 mg)

2,99
IBUPROFEN ALPHARMA 
TABLETS 600 MG tablett 600 
mg N20

ALPHARM
A Limited 29,95

1032703 M01AE01

ibuprofeen (1200 mg)

2,99

IBUPROFEN LANNACHER 
tablett 400 mg N30

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH

29,95

1032714 M01AE01

ibuprofeen (1200 mg)

2,99

IBUPROFEN LANNACHER 
tablett  600 mg N30

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH

44,90

7000029
imikute toitesegu (100g)

20,71
ISOMIL 400 g (laktoosivaba) Abbot

82,85

7000096
imikute toitesegu (100g)

20,71
Aptamil Soya (Nutrilon Soya) 
400 g

N.V. 
Nutricia 82,85

1115637 A10AC01
Insuliin, humaan, 
keskmise toimeajaga (40 
TÜ)

17,56
HUMULIN N PEN 
süstesuspensioon 100 TÜ/ml 
3 ml N5

Eli Lilly 
Holding 
Limited

658,55

1115615 A10AC01
Insuliin, humaan, 
keskmise toimeajaga (40 
TÜ)

17,56
HUMULIN NPH 
süstesuspensioon 100 TÜ/ml 
3 ml N5

Eli Lilly 
Holding 
Limited

658,55

1064562 A10AC01

Insuliin, humaan, 
keskmise toimeajaga (40 
TÜ) 17,56

PROTAPHANE HM PENFILL 
süstesuspensioon 100 TÜ/ml 
3ml N5

Novo 
Nordisk A/S

658,55

1037449 A10AC01
Insuliin, humaan, 
keskmise toimeajaga (40 
TÜ)

17,56
PROTAPHANE NOVOLET 
süstesuspensioon 100 TÜ/ml 
3ml N5

Novo 
Nordisk A/S 658,55

1112342 A10AC01
Insuliin, humaan, 
keskmise toimeajaga (40 
TÜ)

17,56
PROTAPHANE FLEXPEN 
süstesuspensioon 100 TÜ/ml 
pensüstel 3 ml N5

Novo 
Nordisk A/S 658,55

1121218 A10AD01

insuliin, humaan, 
lühikese ja keskmise 
toimeajaga insuliinide 
segu (40 TÜ)

17,56

HUMULIN M3 (30/70) PEN 
süstelahus 100 TÜ/ml 
pensüstel 3 ml N5 

Eli Lilly 
Holding 
Limited 658,55

7000041 [Kehtetu]

7002313 [Kehtetu]

7002289 [Kehtetu]

7000085 [Kehtetu]



1029428 A10AD01

insuliin, humaan, 
lühikese ja keskmise 
toimeajaga insuliinide 
segu (40 TÜ)

17,56

HUMULIN M3 (30/70) 
süstelahus 100 TÜ/ml 
kolbampull 3 ml N5

Eli Lilly 
Holding 
Limited 658,55

1064629 A10AD01

insuliin, humaan, 
lühikese ja keskmise 
toimeajaga insuliinide 
segu (40 TÜ)

17,56

MIXTARD 30 HM PENFILL 
süstesuspensioon 100 TÜ/ml 
3 ml N5

Novo 
Nordisk A/S

658,55

1037450 A10AD01

insuliin, humaan, 
lühikese ja keskmise 
toimeajaga insuliinide 
segu (40 TÜ)

17,56

MIXTARD NOVOLET 
süstelahus 100 TÜ/ml 3 ml 
N5

Novo 
Nordisk A/S

658,55

1037438 A10AB01
insuliin, humaan, 
lühikese toimeajaga (40 
TÜ)

17,56
ACTRAPID NOVOLET 
süstelahus  100 TÜ/ml 3ml 
N5

Novo 
Nordisk A/S 658,55

1029417 A10AB01
insuliin, humaan, 
lühikese toimeajaga (40 
TÜ)

17,56
HUMULIN R süstelahus 100 
TÜ/ml 3 ml kolbampull N5

Eli Lilly 
Export S.A. 658,55

1015074 C01DA08
isosorbiiddinitraat (60 
mg) 2,81

ISDN-RATIOPHARM 20 
retardkapsel 20 mg N50

ratiopharm 
GmbH 46,80

1008964 C01DA08
isosorbiiddinitraat (60 
mg) 2,81

ISDN-RATIOPHARM 40 
RETARDKAPSELN 
retardkapsel  40 mg N50

ratiopharm 
GmbH 93,60

1037371 C01DA08
isosorbiiddinitraat (60 
mg) 2,81

ISOKET 20 retardtablett 20 
mg N50

Schwarz 
Pharma AG 46,80

1037382 C01DA08
isosorbiiddinitraat (60 
mg) 2,81

ISOKET 40 retardtablett 40 
mg N50

Schwarz 
Pharma AG 93,60

1037416 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

ELANTAN 20 tablett 20 mg 
N50

Schwarz 
Pharma AG 37,70

1037405 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

ELANTAN 40 tablett  40mg 
N50

Schwarz 
Pharma AG 75,40

1001620 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

IS-5-MONO- RATIOPHARM 
20 tablett  20mg N20

ratiopharm 
GmbH 15,10

1127540 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

Isomonit 20  tablett 20 mg 
N30

Hexal AG
22,60

1127573 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

Isomonit 40 tablett 40 mg 
N100 

Hexal AG
150,80

1127562 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

Isomonit 40 tablett 40 mg 
N30

Hexal AG
45,25

1006197 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

MONO MACK 20 MG 
tablett 20 mg N50

HEINRICH 
MACK 
NACHF.

37,70

1006221 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

MONO MACK 40 MG 
tablett 40 mg N50

HEINRICH 
MACK 
NACHF.

75,40

1043547 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

Monosan tablett 20 mg N30 Pro.Med.C
S. Praha 
a.s.

22,60

1017010 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

Monosan tablett 40 mg N30 Pro.Med.C
S. Praha 
a.s.

45,25

1146361 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

ISOSOR 20 MG tablett 20 mg 
N30

Vitabalans 
OY 22,60

1146372 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 1,51

ISOSOR 20 MG tablett 20 mg 
N100

Vitabalans 
OY 75,40

1037427 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 2,22

ELANTAN LONG 
retardkapsel 50 mg N20

Schwarz 
Pharma AG 55,60

1046786 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 2,22

IMDUR retardtablett 60 mg 
N30

AstraZenec
a UK Ltd. 100,05



1127595 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 2,22

ISOMONIT 60 RETARD 
modifitseeritud tablett 60 mg 
N100

Hexal AG
333,50

1127584 C01DA14
isosorbiidmononitraat (40 
mg) 2,22

Isomonit 60 retard tablett 60 
mg N30 

Hexal AG
100,05

1101913 C01DA14

isosorbiidmononitraat (40 
mg)

2,22

OLICARD 40 RETARD 
retardkapsel 40 mg N50

Solvay 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

111,15

1101924 C01DA14

isosorbiidmononitraat (40 
mg)

2,22

OLICARD 60 RETARD 
retardkapsel 60 mg N50

Solvay 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

166,75

1252741 C01DA14

isosorbiidmononitraat (40 
mg)

2,22

ISOMONIT 60 MG toimeainet 
modifitseeritult vabastav 
tablett 60 mg N60 

Hexal AG 

200,10

1178063 D10BA01
isotretinoiin (30mg)

30,26
ISOTRETINOIN SANDOZ 10 
MG kapsel 10 mg N30

Sandoz 
d.d. 302,60

1178119 D10BA01
isotretinoiin (30mg)

30,26
ISOTRETINOIN SANDOZ 20 
MG kapsel 20 mg N30

Sandoz 
d.d. 605,20

1004364 D10BA01

isotretinoiin (30mg)

30,26

ROACCUTANE kapsel 10 mg 
N30

Hoffmann-
La Roche 
Ltd. Eesti 
filiaal

302,60

1112230 D10BA01 

isotretinoiin (30mg)

30,26

ROACCUTANE kapsel 20 mg 
N30 

Hoffmann-
La Roche 
Ltd. Eesti 
filiaal

605,20

1036178 C09AA01
kaptopriil (50 mg)

2,17
CAPTOHEXAL 25 tablett  
25mg N20

Hexal AG
21,70

1036167 C09AA01
kaptopriil (50 mg)

2,17
CAPTOHEXAL 50 tablett  
50mg N20

Hexal AG
43,40

1023062 C09AA01
kaptopriil (50 mg)

2,17
KAPTOPRIL 12,5 tablett 12,5 
mg N20

KRKA, d.d.
10,85

1023073 C09AA01
kaptopriil (50 mg)

2,17
KAPTOPRIL 25 tablett 25 mg 
N20

KRKA, d.d.
21,70

1023084 C09AA01
kaptopriil (50 mg)

2,17
KAPTOPRIL 50 tablett 50 mg 
N20

KRKA, d.d.
43,40

1010350 C09AA01
kaptopriil (50 mg)

2,17
NYCAPRIL 25 MG tablett 25 
mg N40

Nycomed 
SEFA AS 43,40

1042311 N03AF01

karbamasepiin (1 g)

6,65

CARBALEX 200 MG TABLET 
tablett 200 mg N50

Gerot 
Pharmazeu
tika GmbH 66,45

1042322 N03AF01

karbamasepiin (1 g)

6,65

CARBALEX 400 MG TABLET 
tablett 400 mg N50

Gerot 
Pharmazeu
tika GmbH 132,90

1008649 N03AF01
karbamasepiin (1 g)

6,65
CARBAMAZEPIN NYCOMED 
200 MG tablett 200 mg N50

Nycomed 
SEFA AS 66,45

1036055 N03AF01

karbamasepiin (1 g)

6,65

FINLEPSIN tablett 200 mg 
N50

AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

66,45

1007974 N03AF01
karbamasepiin (1 g)

6,65
TEGRETOL tablett 200 mg 
N50

Novartis 
Finland OY 66,45

1019977 N03AF01
karbamasepiin (1 g)

6,65
TEGRETOL tablett 400 mg 
N30

Novartis 
Finland OY 79,75

1115592 N03AF01

karbamasepiin (1 g)

4,93

CARBALEX RETARD 300 
mg TABLETS retardtablett 
300 mg N50 

GEROT 
PHARMAZ
EUTIKA 
GmbH

73,95

1036189 [Kehtetu]



1042333 N03AF01

karbamasepiin (1 g)

4,93

CARBALEX RETARD 600 
mg TABLETS retardtablett 
600 mg N50

GEROT 
PHARMAZ
EUTIKA 
GmbH

147,90

1035942 N03AF01

karbamasepiin (1 g)

4,93

FINLEPSIN 200 RETARD 
retardtablett 200 mg N50

AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

49,30

1035953 N03AF01

karbamasepiin (1 g)

4,93

FINLEPSIN 400 RETARD 
retardtablett 400 mg N50

AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

98,60

1008009 N03AF01
karbamasepiin (1 g)

4,93
TEGRETOL CR 
retardtablett 200 mg N50

Novartis 
Finland OY 49,30

1009358 N03AF01
karbamasepiin (1 g)

4,93
TEGRETOL CR 
retardtablett 400 mg N30

Novartis 
Finland OY 59,15

1077117 N03AF01
karbamasepiin (1 g)

4,93
TIMONIL 150 RETARD 
retardtablett 150 mg N100

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

73,95

1077207 N03AF01
karbamasepiin (1 g)

4,93
TIMONIL 300 RETARD 
retardtablett 300 mg N100

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

147,90

1007716 N03AF01
karbamasepiin (1 g)

4,93
TIMONIL 600 RETARD 
retardtablett 600 mg N50

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

147,90

1110564 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CARVEDILOLHEXAL 12,5 
tablett 12,5 mg N30

Hexal AG
66,90

1110520 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CARVEDILOLHEXAL 25 
tablett 25 mg N30 

Hexal AG
133,75

1110609 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CARVEDILOLHEXAL 6,25 
tablett 6,25 mg N30

Hexal AG
33,45

1157543 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CORYOL tablett  12,5 mg 
N30

KRKA, d.d.
66,90

1157644 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CORYOL tablett  25 mg N30 KRKA, d.d.

133,75

1157442 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CORYOL tablett  6,25 mg 
N30

KRKA, d.d.
33,45

1157341 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CORYOL tablett  3,125 mg 
N30

KRKA, d.d.
16,70

1196210 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
ATRAM tablett 6,25 mg N30 Zentiva a.s.

33,45

1196254 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
ATRAM tablett 12,5 mg N30 Zentiva a.s.

66,90

1196276 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
ATRAM tablett 25 mg N30 Zentiva a.s.

133,75

1175790 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CARVETREND 6,25 MG 
tablett 6,25 mg N30

SIA Pliva
33,45

1175846 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CARVETREND 12,5 MG 
tablett 12,5 mg N30

SIA Pliva
66,90

1175880 C07AG02
karvedilool (37,5 mg)

6,69
CARVETREND 25 MG tablett 
25 mg N30

SIA Pliva
133,75

1166936 C07AG02

karvedilool (37,5 mg)

6,69

CARVEDILOL GENERICON 
6,25 MG tablett 6,25 mg N30

Genericon 
Pharma 
Gesellschaf
t m.b.H.

33,45

1167016 C07AG02

karvedilool (37,5 mg)

6,69

CARVEDILOL GENERICON 
12,5 MG tablett 12,5 mg N30

Genericon 
Pharma 
Gesellschaf
t m.b.H.

66,90

1167094 C07AG02

karvedilool (37,5 mg)

6,69

CARVEDILOL GENERICON 
25 MG tablett 25 mg N30

Genericon 
Pharma 
Gesellschaf
t m.b.H.

133,75



1071357 J02AB02
ketokonasool (200 mg)

8,24
NIZORAL tablett 200 mg N30 Janssen 

Pharmaceu
tica N.V.

247,10

1030026 J02AB02
ketokonasool (200 mg)

8,24
ORONAZOL tablett  200 mg 
N20

KRKA, d.d.
164,70

1144336 A11JB80
kolekaltsiferool+kaltsium 
(1 g) 3,09

CALCIGRAN FORTE 
närimistablett 400TÜ+500mg 
N60

Nycomed 
SEFA AS 92,80

1100923 A11JB80

kolekaltsiferool+kaltsium 
(1 g)

3,09

IDEOS närimistablett 
400TÜ+500mg N30

LABORAT
OIRE 
INNOTECH 
INTERNATI
ONAL

46,40

1115086 N05AH04
kvetiapiin (400 mg)

32,89
SEROQUEL kaetud tablett 
200 mg N60

AstraZenec
a UK Ltd. 986,75

1241345 N05AH04

kvetiapiin (400 mg)

32,89

KETIPINOR tablett 100 mg 
N30

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

246,70

1241356 N05AH04

kvetiapiin (400 mg)

32,89

KETIPINOR tablett 100 mg 
N100

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

822,30

1241378 N05AH04

kvetiapiin (400 mg)

32,89

KETIPINOR tablett 200 mg 
N100

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

1644,60

1258477 N05AH04
kvetiapiin (400 mg)

32,89
KVENTIAX õhukese 
polümeerkattega tablett 200 
mg N60

KRKA, d.d.
986,75

1153897 N03AX09

lamotrigiin (300 mg)

19,95

LAMICTAL DISPERSIBLE 
TABLETS 25 MG disp tablett 
25 mg N30

Glaxo 
Wellcome 
Operations 49,90

1122714 N03AX09

lamotrigiin (300 mg)

19,95

LAMICTAL DISPERSIBLE 
TABLETS 50 MG disp tablett 
50 mg N30

Glaxo 
Wellcome 
Operations 99,75

1122691 N03AX09

lamotrigiin (300 mg)

19,95

LAMICTAL DISPERSIBLE 
TABLETS 100 MG disp 
tablett 100 mg N30 

Glaxo 
Wellcome 
Operations 199,50

1167993 N03AX09

lamotrigiin (300 mg)

19,95

LAMEPIL tablett 25 mg N30 IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 49,90

1168028 N03AX09

lamotrigiin (300 mg)

19,95

LAMEPIL tablett 100 mg N30 IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 199,50

1122736 N03AX09

lamotrigiin (300 mg)

19,95

LAMICTAL DISPERSIBLE 
TABLETS 200 MG disp 
tablett 200 mg N30 

Glaxo 
Wellcome 
Operations 399,00

1159635 N03AX09
lamotrigiin (300 mg)

19,95
LAMORIN 100 MG 
DISPERSIBLE TABLETS 
disp tablett 100 mg N30

SIA Pliva
199,50

1041196 S01EE01
latanoprost (0,1 ml)

7,79
XALATAN silmatilgad  
0,005% 2,5 ml N1

Pfizer 
Enterprises 
Sarl

194,80

1165733 S01EE01
latanoprost (0,1 ml)

7,79
GLAUMAX silmatilgad 
0,005% 2,5 ml N1

AS Kevelt
194,80



1289213 L02BG04
letrosool (2,5mg)

52,51
LETROZOL-RATIOPHARM 
2,5 mg N30

ratiopharm 
GmbH 1575,25

1034334 L02BG04
letrosool (2,5mg)

52,51
FEMARA tablett 2,5 mg N30 Novartis

1575,25

1065822 H03AA01

levotüroksiinnaatrium 
(150 mcg)

0,98

L-THYROXIN 100 BERLIN-
CHEMIE tablett 100 mcg 
N100

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

65,35

1065866 H03AA01

levotüroksiinnaatrium 
(150 mcg)

0,98

L-THYROXIN 50 BERLIN-
CHEMIE tablett 50 mcg N100

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

32,65

1141917 H03AA01
levotüroksiinnaatrium 
(150 mcg) 0,98

EUTHYROX 100 MCG tablett 
100 mcg N50

Merck
32,65

1013735 C09CA01
losartaan (50 mg)

2,65
LORISTA tabletid 50 mg N28 KRKA, d.d.

74,25

1268962 C09CA01
losartaan (50 mg)

2,65
LORISTA tabletid 100 mg 
N28

KRKA, d.d.
148,50

1207134 C09CA01
losartaan (50 mg)

2,65
LOZAP 50 tablett 50 mg N30 Zentiva a.s.

79,55

1207167 C09CA01
losartaan (50 mg)

2,65
LOZAP 100 tablett 100 mg 
N30

Zentiva a.s.
159,10

1217809 C09DA01
losartaan+hüdroklorotiasii
d (50 mg) 3,34

LOZAP H 50mg+12,5mg N30 Zentiva a.s.
100,30

1166059 C09DA01
losartaan+hüdroklorotiasii
d (50 mg) 3,34

LORISTA H kaetud tablett 
50mg+12,5mg N28

KRKA, d.d.
93,60

1146574 A07EC02
mesalasiin (1500 mg)

27,94
ASACOL 400 MG modif 
tablett 400 mg N100

Nycomed 
SEFA AS 745,00

1184970 A07EC02
mesalasiin (1500 mg)

27,94
ASACOL 800 MG modif 
tablett 800 mg N50

Nycomed 
SEFA AS 745,00

1023826 A07EC02
mesalasiin (1500 mg)

27,94
PENTASA retardtablett  500 
mg N100

Ferring A/S
931,25

1044841 A07EC02
mesalasiin (1500 mg)

27,94
SALOFALK 500 TABLETS 
gastroresistentne tablett 500 
mg N50

DR.FALK 
PHARMA 
GmbH

465,65

1146541 A07EC02
mesalasiin (1500 mg)

67,78
ASACOL suposiidid 500 mg 
N20

Nycomed 
SEFA AS 
As

451,90

1023815 A07EC02
mesalasiin (1500 mg)

67,78
PENTASA suposiit 1 g N28 Ferring A/S

1265,30

1044829 A07EC02
mesalasiin (1500 mg)

67,78
SALOFALK 500 
SUPPOSITORIES 
suposiit 500 mg N10

DR.FALK 
PHARMA 
GmbH

225,95

1064719 A10BA02

metformiin (2 g)

2,76

METFORAL 500 tablett 500 
mg N120

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

82,65

1164798 A10BA02

metformiin (2 g)

2,76

METFORAL 1000 tabletid 
1000 mg N120

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

165,35

1064731 A10BA02

metformiin (2 g)

2,76

METFORAL 850 tablett  850 
mg N120

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

140,55

1302983 A10BA02
metformiin (2 g)

2,76
METFORMIN-SANDOZ 500 
MG tablett 500 mg N120

Sandoz 
GmbH 82,70

1156609 A10BA02
metformiin (2 g)

2,76
METFORMIN-SANDOZ 850 
tablett 850 mg N120

Sandoz 
GmbH 140,55

1126561 [Kehtetu]



1083169 A10BA02
metformiin (2 g)

2,76
METFORMIN-RATIOPHARM 
500 MG tablett 500 mg N120

ratiopharm 
GmbH 82,70

1083158 A10BA02
metformiin (2 g)

2,76
METFORMIN-RATIOPHARM 
850 MG tablett 850 mg N120

ratiopharm 
GmbH 140,55

1116380 A10BA02
metformiin (2 g)

2,76
METFOGAMMA 500 tablett 
500 mg N120

Wörwag 
Pharma 
GmbH

82,65

1111262 A10BA02
metformiin (2 g)

2,76
METFOGAMMA 850 tablett 
850 mg N120

Wörwag 
Pharma 
GmbH

140,55

1302949 A10BA02
metformiin (2 g)

2,76
METFOGAMMA 1000 tablett 
1000 mg N120

Wörwag 
Pharma 
GmbH

165,35

1000674 A03FA01

metoklopramiid (30 mg)

2,61

CERUCAL tablett 10 mg N50 ARZNEIMI
TTELWER
K 
DRESDEN 
GmbH

43,45

1033917 A03FA01
metoklopramiid (30 mg)

2,61
METOCLOPRAMIDE 
ALPHARMA TABLETS 10 
MG tablett 10 mg N20

ALPHARM
A Limited 17,35

1083406 C07AB02
metoprolool (150 mg)

5,18
BETALOC ZOK 25 MG 
retardtablett 25 mg N28

AstraZenec
a AB 24,15

1019720 C07AB02
metoprolool (150 mg)

5,18
BETALOC ZOK retardtablett 
100 mg N30

AstraZenec
a AB 103,50

1019719 C07AB02
metoprolool (150 mg)

5,18
BETALOC ZOK retardtablett 
50 mg N30

AstraZenec
a AB 51,75

1010811 C07AB02

metoprolool (150 mg)

5,18

EMZOK tablett 100 mg N30 IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 103,50

1010800 C07AB02

metoprolool (150 mg)

5,18

EMZOK tablett 50 mg N30 IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 51,75

1224201 C07AB02
metoprolool (150 mg)

5,18
METOZOK 25 prolong tablett 
25 mg N30

OÜ Sanata
25,90

1224245 C07AB02
metoprolool (150 mg)

5,18
METOZOK 50 prolong tablett 
50 mg N30

OÜ Sanata
51,75

1224278 C07AB02
metoprolool (150 mg)

5,18
METOZOK 100  prolong 
tablett 100 mg N30

OÜ Sanata
103,50

1282160 C07AB02

metoprolool (150 mg)

5,18

METOPROLOL-
RATIOPHARM RETARD 50 
MG prolong tablett 50 mg 
N30

ratiopharm 
GmbH

51,75

1282249 C07AB02

metoprolool (150 mg)

5,18

METOPROLOL-
RATIOPHARM RETARD 100 
MG prolong tablett 100 mg 
N30

ratiopharm 
GmbH

103,50

1282452 C07AB02

metoprolool (150 mg)

5,18

METOPROLOL-
RATIOPHARM RETARD 200 
MG prolong tablett 200 mg 
N30

ratiopharm 
GmbH

207,00

1129711 C07AB02
metoprolool (150 mg) 

3,46
MetoHexal 100 tablett 100 
mg N30 

Hexal AG
69,30

1129744 C07AB02
metoprolool (150 mg)

3,46
MetoHexal 50 tablett 50 mg 
N30 

Hexal AG
34,65

1009055 C07AB02
metoprolool (150 mg)

3,46
METOPROLOL-
RATIOPHARM 50 tablett 50 
mg N30

ratiopharm
34,65

1084520 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
SINGULAIR tablett 10 mg 
N14

Dohme
259,10

1084531 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
SINGULAIR tablett 10 mg 
N28

Dohme
518,20



1077331 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
SINGULAIR närimistablett 5 
mg N28

Dohme
259,10

1077320 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
SINGULAIR närimistablett 5 
mg N14

Dohme
129,55

1011283 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
SINGULAIR 4 MG 
närimistablett 4 mg N14

Dohme
103,65

1077364 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
SINGULAIR 4 MG 
närimistablett 4 mg N28

Dohme
207,25

1111082 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
SINGULAIR MINI 4 MG 
graanulid 4 mg N28

Dohme
207,25

1289718 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
MONKASTA närimistablett 4 
mg N28

KRKA d.d.
207,25

1289831 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
MONKASTA närimistablett 5 
mg N28

KRKA d.d.
259,10

1289987 R03DC03
montelukast (10 mg)

18,51
MONKASTA tablett 10 mg 
N28

KRKA d.d.
518,20

1014051 N02AA01
morfiin (100 mg)

10,46
DOLTARD retardtablett 30 
mg N20

Nycomed 
SEFA AS 62,75

1014062 N02AA01
morfiin (100 mg)

10,46
DOLTARD retardtablett  60 
mg N20

Nycomed 
SEFA AS 125,45

1035717 N02AA01

morfiin (100 mg)

10,46

VENDAL RETARD 10 MG 
retardtablett 10 mg N30

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH

31,35

1035728 N02AA01

morfiin (100 mg)

10,46

VENDAL RETARD 30 MG 
retardtablett 30 mg N30

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH

94,10

1035739 N02AA01

morfiin (100 mg)

10,46

VENDAL RETARD 60 MG 
retardtablett 60 mg N30

LANNACH
ER 
HEILMITTE
L GmbH

188,20

1063774 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

KREON 10 000 kapsel N100 Solvay 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

262,30

1063729 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

KREON 25 000 kapsel  N100 Solvay 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

655,75

1060434 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

MEZYM FORTE 20 000 
enterotablett  N100 

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

524,60

1020205 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

PANGROL 10 000 kapsel 
N20

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

52,45

1044469 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

KREON 10 000 kapsel N20 Solvay 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

52,45

1063763 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

KREON 10 000 kapsel N50 Solvay 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

131,15

1044470 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

KREON 25 000 kapsel N20 Solvay 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

131,15

1043222 [Kehtetu]
1041590 [Kehtetu]
1041567 [Kehtetu]



1063707 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

KREON 25 000 kapsel N50 Solvay 
Pharmaceu
ticals 
GmbH

327,90

1020182 A09AA02

multiensüümid (10 000)

2,62

PANGROL 25 000 kapsel 
N20

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

131,15

1023556 L04AA06

mükofenoolhape 
(2000mg)

151,18

CELLCEPT kapsel  250 mg 
N100

Roche 
Registratio
n Limited 1889,80

1088344 L04AA06

mükofenoolhape 
(2000mg)

151,18

CELLCEPT tablett  500 mg 
N50

Roche 
Registratio
n Limited 1889,80

1164642 L04AA06

mükofenoolhape 
(1440mg)

151,18

MYFORTIC ÕHUKESE 
POLÜMEERKILEGA 
KAETUD 
GASTRORESISTENTNE 
TABLETT 180 MG tablett 180 
mg N120

Novartis 
Finland OY

2267,75

1164697 L04AA06

mükofenoolhape 
(1440mg)

151,18

MYFORTIC ÕHUKESE 
POLÜMEERKILEGA 
KAETUD 
GASTRORESISTENTNE 
TABLETT 360 MG tablett 360 
mg N120

Novartis 
Finland OY

4535,55

1141805 C08CA05
nifedipiin (30 mg)

1,61
ADALAT 10 RETARD 
retardtablett 10 mg N100

Bayer AG
53,80

1006311 C08CA05
nifedipiin (30 mg)

1,61
ADALAT OROS 30 MG 
DEPOT TABLETS 
retardtablett  30mg N28

Bayer AG
45,15

1042456 C08CA05
nifedipiin (30 mg)

1,61
ADALAT OROS 
retardtablett 20 mg N28

Bayer AG
30,10

1042467 C08CA05
nifedipiin (30 mg)

1,61
ADALAT OROS 
retardtablett 60 mg N28

Bayer AG
90,35

1005703 C08CA05
nifedipiin (30 mg)

1,61
CORDIPIN RETARD 
retardtablett 20 mg N30

KRKA, d.d.
32,25

1023422 C08CA05
nifedipiin (30 mg)

1,61
CORDIPIN XL tablett 40 mg 
N20

KRKA, d.d.
43,00

1072550 C08CA05

nifedipiin (30 mg)

1,61

CORINFAR RETARD 
retardtablett 20 mg N100

Arzneimittel
werk 
Dresden 
GmbH

107,55

1034301 C08CA05

nifedipiin (30 mg)

1,61

CORINFAR RETARD 
retardtablett 20 mg N30

Arzneimittel
werk 
Dresden 
GmbH

32,25

1072549 C08CA05

nifedipiin (30 mg)

1,61

CORINFAR RETARD 
retardtablett 20 mg N50

Arzneimittel
werk 
Dresden 
GmbH

53,80

1035706 C08CA05
nifedipiin (30 mg)

1,61
NIFEDIPIN-RATIOPHARM 
20 retardtablett 20 mg N30

ratiopharm
32,25

1027886 C08CA05
nifedipiin (30 mg)

1,61
NYCOPIN retardtablett 40 mg 
N30

Nycomed 
SEFA AS 64,55

1014545 C08CA08

nitrendipiin (20 mg)

2,76

LUSOPRESS tablett 20 mg 
N28

INSTITUTO 
LUSOFAR
MACO 
d´Italia 
S.p.A

77,20

1036190 [Kehtetu]



1261886 C08CA08

nitrendipiin (20 mg)

2,76

NITRESAN 20 MG tablett 20 
mg N50

PRO. MED. 
CS. 
PRAHA 
a.s. 

137,90

1036044 N03AF02
okskarbasepiin (1 g)

15,33
APYDAN 300 MG tablett 300 
mg N50 

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

229,90

1036033 N03AF02
okskarbasepiin (1 g)

15,33
APYDAN 600 MG tablett 600 
mg N50 

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

459,80

1009673 N03AF02
okskarbasepiin (1 g)

15,33
TRILEPTAL 300 kaetud 
tablett 300 mg N50

Novartis 
Finland OY 229,90

1009684 N03AF02
okskarbasepiin (1 g)

15,33
TRILEPTAL 600 kaetud 
tablett 600 mg N50

Novartis 
Finland OY 459,80

1267455 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
OLANZAPIN ACTAVIS tablett 
5 mg N28

Actavis 
Group PTC 
ehf

323,80

1267714 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
OLANZAPIN ACTAVIS tablett 
10 mg N28

Actavis 
Group PTC 
ehf

647,55

1267905 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
OLANZAPIN ACTAVIS tablett 
15 mg N28

Actavis 
Group PTC 
ehf

971,35

1271832 N05AH03

olansapiin (10 mg)

23,13

ZOLAFREN tablett 5 mg N28 Laboratorie
s Adamed 
Sp. z.o.o 323,80

1271854 N05AH03

olansapiin (10 mg)

23,13

ZOLAFREN tablett 10 mg 
N28

Laboratorie
s Adamed 
Sp. z.o.o 647,55

1326406 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
ZALASTA suus dispergeeruv 
tablett 5 mg N28

KRKA d.d. 
323,80

1326507 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
ZALASTA suus dispergeeruv 
tablett 10 mg N28

KRKA d.d. 
647,55

1259108 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
OLANZAPIN-RATIOPHARM 
tablett 10 mg N30

ratiopharm 
GmbH 693,80

1271797 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
SOLAZIN tablett 5 mg N28 Nycomed 

SEFA AS 323,80

1271810 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
SOLAZIN tablett 10 mg N28 Nycomed 

SEFA AS 647,55

1271821 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
SOLAZIN tablett 10 mg N56 Nycomed 

SEFA AS 1295,10

1195938 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
ZYPREXA VELOTAB suus 
dispergeeruv tablett 5 mg 
N28

Eli Lilly 
Nederland 
B.V.

323,80

1195950 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
ZYPREXA VELOTAB suus 
dispergeeruv tablett 10 mg 
N28

Eli Lilly 
Nederland 
B.V.

647,55

1195972 N05AH03
olansapiin (10 mg)

23,13
ZYPREXA VELOTAB suus 
dispergeeruv tablett 15 mg 
N28

Eli Lilly 
Nederland 
B.V.

971,35

1062199 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
GASEC-20 enterokapsel  
20mg N14

Mepha LDA
52,05

1062201 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
GASEC-20 enterokapsel 20 
mg N28

Mepha LDA
104,15

1112814 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
GASEC-40 GASTROCAPS 
kapsel 40 mg N14

Mepha LDA
104,15

1062212 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
LOSEC MUPS 
enterotablett 20 mg N14

AstraZenec
a AB 52,05



1101542 A02BC01

omeprasool (20 mg)

3,72

LOSEPRAZOL kapsel 20 mg 
N14

PRO. MED. 
CS. 
PRAHA 
a.s.

52,05

1101564 A02BC01

omeprasool (20 mg)

3,72

LOSEPRAZOL kapsel 20 mg 
N28

PRO. MED. 
CS. 
PRAHA 
a.s.

104,15

1269200 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
OMEP 20 kapsel 20 mg N15 Hexal AG

55,80

1041613 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
OMEPRAZOL-RATIOPHARM 
NT kapsel 20 mg N15

ratiopharm 
GmbH 55,80

1062166 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
OMEPRAZOL-RATIOPHARM 
NT kapsel 20 mg N30

ratiopharm 
GmbH 111,55

1194476 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
OMEPRAZOL SANDOZ 
20MG kapsel 20 mg N14

Sandoz 
d.d. 52,05

1194498 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
OMEPRAZOL SANDOZ 20 
MG kapsel 20 mg N28

Sandoz 
d.d. 104,15

1269222 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
OMEP 20 gastroresistentne 
kõvakapsel 20 mg N30

Sandoz 
GmbH 111,55

1269301 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
OMEP tablett 40 mg N15 Sandoz 

GmbH 111,55

1269323 A02BC01
omeprasool (20 mg)

3,72
OMEP tablett 40 mg N30 Sandoz 

GmbH 223,15

1005163 A04AA01

ondansetroon (16 mg)

108,45

ZOFRAN tablett 8 mg N10 Glaxo 
Wellcome 
Operations 542,25

1182473 A04AA01
ondansetroon (16 mg)

108,45
ONDANSETRON SANDOZ 8 
mg N10

Sandoz 
d.d. 542,25

1373611 N04BC05
pramipeksool (2,5 mg)

36,83
OPRYMEA tablett 0,125 mg 
N30

KRKA d.d.
55,25

1373666 N04BC05
pramipeksool (2,5 mg)

36,83
OPRYMEA tablett 0,25 mg 
N30

KRKA d.d.
110,50

1373824 N04BC05
pramipeksool (2,5 mg)

36,83
OPRYMEA tablett 1 mg N30 KRKA d.d.

442,00

1041242 N04BC05

pramipeksool (2,5 mg)

36,83

MIRAPEXIN tablett  0,125 mg 
N30

BOEHRIN
GER 
INGELHEI
M 
INTERNATI
ONAL 
GmbH

55,25

1041253 N04BC05

pramipeksool (2,5 mg)

36,83

MIRAPEXIN tablett 0,25 mg 
N30

BOEHRIN
GER 
INGELHEI
M 
INTERNATI
ONAL 
GmbH

110,50

1041264 N04BC05

pramipeksool (2,5 mg)

36,83

MIRAPEXIN tablett 1 mg N30 BOEHRIN
GER 
INGELHEI
M 
INTERNATI
ONAL 
GmbH

442,00

1044874 C10AA03

pravastatiin (20 mg)

8,39

LIPOSTAT 40 mg tablett 40 
mg N30

Bristol-
Myers 
Squibb 
Eesti AS  
Eesti AS 

503,20



1026201 C10AA03

pravastatiin (20 mg)

8,39

LIPOSTAT tablett 20 mg N30 Bristol-
Myers 
Squibb 
Eesti AS  
Eesti AS

251,60

1118034 C10AA03
pravastatiin (20 mg)

8,39
PRAVAHEXAL 20 tablett 20 
mg N30

Hexal AG
251,60

1118056 C10AA03
pravastatiin (20 mg)

8,39
PRAVAHEXAL 40 tablett 40 
mg N30 

Hexal AG
503,20

1005826 C09AA05

ramipriil (2,5 mg) 

1,42

CARDACE 2,5 MG tablett 2,5 
mg N28

Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

39,70

1074743 C09AA05

ramipriil (2,5 mg) 

1,42

CARDACE 2,5 MG tablett 2,5 
mg N98 

Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

138,95

1005859 C09AA05

ramipriil (2,5 mg) 

1,42

CARDACE 5 MG tablett 5 mg 
N28 

Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

79,40

1074754 C09AA05

ramipriil (2,5 mg) 

1,42

CARDACE 5 MG tablett 5 mg 
N98 

Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

277,95

1154764 C09AA05 
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
CORPRIL kapsel 2,5 mg N30 Ranbaxy 

UK Ltd 42,55

1154753 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
CORPRIL kapsel 5 mg N30 Ranbaxy 

UK Ltd 85,10

1153381 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
RAMICOR 2,5 MG tablett 2,5 
mg N30 

Hexal AG 
42,55

1153459 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
RAMICOR 5 MG tablett 5 mg 
N30 

Hexal AG 
85,10

1140567 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
RAMIRACE 2,5 MG tablett 
2,5 mg N30

Nycomed 
Sefa 42,55

1140589 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
RAMIRACE 2,5 MG tablett 
2,5 mg N98

Nycomed 
Sefa 138,95

1140590 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
RAMIRACE 5 MG tablett 5 
mg N30

Nycomed 
Sefa 85,10

1140613 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
RAMIRACE 5 MG tablett 5 
mg N98

Nycomed 
Sefa 277,95

1169849 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
RAMIPRIL ACTAVIS 5 MG 
tablett 5 mg N28

Actavis 
Nordic A/S 79,40

1169883 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
RAMIPRIL ACTAVIS 5 MG 
tablett 5 mg N98

Actavis 
Nordic A/S 277,95

1189953 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
AMPRIL 2,5 MG tablett 2,5 
mg N30

Krka d.d.
42,55

1190034 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,42
AMPRIL 5 MG tablett 5 mg 
N30

Krka d.d.
85,10

1059218 C09AA05

ramipriil (2,5 mg) 

1,35

CARDACE tablett 10 mg N28 Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

151,30

1153527 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,35
RAMICOR 10 MG tablett 10 
mg N30

Hexal AG 
162,10

1169939 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,35
RAMIPRIL ACTAVIS 10 MG 
tablett 10 mg N28

Actavis 
Nordic A/S 151,30

1190078 C09AA05
ramipriil (2,5 mg) 

1,35
AMPRIL 10 MG tablett 10 mg 
N30

Krka d.d.
162,10

1021936 C09BA05

ramipriil+hüdroklorotiasiid 
(2,5 mg)

2,51

CARDACE COMP tablett 
2,5mg+12,5mg N28

Aventis-
Pharma 
Deutchland 
GmbH

70,40

1169759 [Kehtetu]
1169793 [Kehtetu]



1141715 C09BA05

ramipriil+hüdroklorotiasiid 
(2,5 mg)

2,51

CARDACE PLUS tablett 
5mg+25mg N28

Sanofi-
Aventis 
Estonia OÜ 140,80

1113657 C09BA05
ramipriil+hüdroklorotiasiid 
(2,5 mg) 2,51

CO-RAMICOR 2,5+12,5 
tablett 2,5mg+12,5mg N30

Hexal AG
75,40

1113680 C09BA05
ramipriil+hüdroklorotiasiid 
(2,5 mg) 2,51

CO-RAMICOR 5+25 tablett 
5mg+25mg N30 

Hexal AG
150,85

1190269 C09BA05
ramipriil+hüdroklorotiasiid 
(2,5 mg) 2,51

AMPRIL HL 2,5MG/12,5MG 
tablett 2,5mg+12,5mg N30

Krka d.d.
75,40

1190179 C09BA05
ramipriil+hüdroklorotiasiid 
(2,5 mg) 2,51

AMPRIL HD 5MG/25MG 
tablett 5mg+25mg N30

Krka d.d.
150,85

1169489 C09BA05
ramipriil+hüdroklorotiasiid 
(2,5 mg) 2,51

RAMIPRIL ACTAVIS HCT 
2,5MG/12,5MG tablett 
2,5mg+12,5mg N28

Actavis 
Nordic A/S 70,40

1169579 C09BA05
ramipriil+hüdroklorotiasiid 
(2,5 mg) 2,51

RAMIPRIL ACTAVIS HCT 
5MG/25MG tablett 
5mg+25mg N28

Actavis 
Nordic A/S 140,80

1061806 A02BA02

ranitidiin (300 mg)

3,57

RANIBERL 150 tablett 150 
mg N50

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group) 

89,35

1026885 A02BA02

ranitidiin (300 mg)

3,57

RANIBERL 300 tablett 300 
mg N20

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group) 

71,50

1019922 A02BA02

ranitidiin (300 mg)

3,57

RANISAN 150 MG tablett 150 
mg N20

PRO. MED. 
CS. 
PRAHA 
a.s.

35,75

1134986 A02BA02

ranitidiin (300 mg)

3,57

RANISAN 150 MG tablett 150 
mg N60

PRO. MED. 
CS. 
PRAHA 
a.s.

107,25

1011025 B03A

raud (150 mg)

9,90

FERRUM LEK siirup 10 mg 
Fe/ml 100 ml

Lek 
Pharmaceu
ticals d.d. 66,00

1127797 B03A

raud (150 mg)

9,90

TOT´HEMA peroraalne lahus 
5mg+0,07mg+0,133mg/ml 10 
ml N20

Laboratoire 
Innotech 
Internation
al

66,00

1073034 J05AB04
ribaviriin (1 g)

352,26
REBETOL kapsel 200 mg 
N140

Schering 
Plough 
Europe

9863,15

1161447 J05AB04
ribaviriin (1 g)

352,26
COPEGUS tablett 200 mg 
N168 

Roche 
Eesti OÜ 11835,80

1285680 M05BA07
risedroonhape (5 mg)

8,82
RISENDROS 35 MG tablett 
35 mg N4

Zentiva a.s.
247,05

1285703 M05BA07
risedroonhape (5 mg)

8,82
RISENDROS 35 MG tablett 
35 mg N12

Zentiva a.s.
741,15

1107593 M05BA07
risedroonhape (5 mg)

8,82
ACTONEL 35 MG OAW 
tablett 35 mg N4

Aventis 
Pharma AB 247,05

1298257 M05BA07
risedroonhape (5 mg)

8,82
NORIFAZ tablett 35 mg N4 UAB 

Norameda 247,05

1301229 M05BA07
risedroonhape (5 mg)

8,82
RIBIDRON tablett 35 mg N4 ratiopharm 

GmbH 247,05

1119855 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPEN kaetud tablett 1 mg 
N20 

Leciva a.s. 
25,10

1113679 [Kehtetu]

1113703 [Kehtetu]



1119877 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPEN kaetud tablett 1 mg 
N50 

Leciva a.s. 
62,75

1119888 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPEN kaetud tablett 2 mg 
N20 

Leciva a.s. 
50,20

1119901 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPEN kaetud tablett 2 mg 
N50

Leciva a.s. 
125,50

1119912 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPEN kaetud tablett 3 mg 
N20 

Leciva a.s. 
75,30

1119934 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPEN kaetud tablett 3 mg 
N50 

Leciva a.s. 
188,20

1119967 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPEN kaetud tablett 4 mg 
N20 

Leciva a.s. 
100,40

1119989 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPEN kaetud tablett 4 mg 
N50 

Leciva a.s. 
250,95

1060456 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPOLEPT tablett 1 mg N60 Janssen  

75,30

1067509 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPOLEPT tablett 2 mg N60 Janssen  

150,60

1067521 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPOLEPT tablett 3 mg N60 Janssen  

225,85

1067532 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPOLEPT tablett 4 mg N60 Janssen  

301,15

1161043 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON SANDOZ 
kaetud tablett 1 mg N20

Sandoz 
GmbH 25,10

1161111 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON SANDOZ 
kaetud tablett 2 mg N20

Sandoz 
GmbH 50,20

1161199 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON SANDOZ 
kaetud tablett 3 mg N20

Sandoz 
GmbH 75,30

1161278 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON SANDOZ 
kaetud tablett 4 mg N20

Sandoz 
GmbH 100,40

1114502 N05AX08

risperidoon (5 mg)

6,27

RISSET 1 mg N20 AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

25,10

1114513 N05AX08

risperidoon (5 mg)

6,27

RISSET 1 mg N60 AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

75,30

1114524 N05AX08 

risperidoon (5 mg)

6,27

RISSET 2 mg N20 AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

50,20

1114535 N05AX08

risperidoon (5 mg)

6,27

RISSET 2 mg N60 AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

150,60

1114546 N05AX08

risperidoon (5 mg)

6,27

RISSET 3 mg N20 AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

75,30

1114557 N05AX08

risperidoon (5 mg)

6,27

RISSET 3 mg N60 AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

225,90

1114568 N05AX08

risperidoon (5 mg)

6,27

RISSET 4 mg N20 AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

100,40

1114579 N05AX08

risperidoon (5 mg)

6,27

RISSET 4 mg N60 AWD.Phar
ma 
GmbH&Co.
KG

301,15

1151952 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON ACTAVIS 1 mg 
N60

Actavis 
Nordic A/S 75,30

1161144 [Kehtetu]

1161223 [Kehtetu]

1161302 [Kehtetu]



1151941 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON ACTAVIS 1 mg 
N20

Actavis 
Nordic A/S 25,10

1151974 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON ACTAVIS 2 mg 
N60

Actavis 
Nordic A/S 150,60

1151963 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON ACTAVIS 2 mg 
N20

Actavis 
Nordic A/S 50,20

1151996 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON ACTAVIS 3 mg 
N60

Actavis 
Nordic A/S 225,85

1151985 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON ACTAVIS 3 mg 
N20

Actavis 
Nordic A/S 75,30

1152010 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON ACTAVIS 4 mg 
N60

Actavis 
Nordic A/S 301,15

1152009 N05AX08
risperidoon (5 mg)

6,27
RISPERIDON ACTAVIS 4 mg 
N20

Actavis 
Nordic A/S 100,40

1045572 R03AC02
salbutamool (800 mcg)

3,45
ECOSAL inhal aeros  
100mcg/annuses 200 annust

IVAX - CR 
a.s. 86,30

1005512 R03AC02
salbutamool (800 mcg)

3,45
VENTOLIN inhal aeros  100 
mcg/annuses 200 annust

Glaxo 
Group Ltd 86,30

1010765 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMGAL tablett 10 mg N28 IVAX - CR 

a.s. 102,95

1010776 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMGAL tablett 20 mg N28 IVAX - CR 

a.s. 205,95

1080166 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVACOR 10 tablett 10 mg 
N30 

Hexal AG
110,30

1080177 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVACOR 20 tablett 20 mg 
N30 

Hexal AG
220,65

1129698 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVACOR 30 kaetud tablett 
30 mg N30 

Hexal AG
330,95

1121016 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVASTATIN NYCOMED 
10 MG tablet 10 mg N30 

Nycomed 
SEFA AS 110,30

1121038 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVASTATIN NYCOMED 
20 MG tablett 20 mg N30

Nycomed 
SEFA AS 220,65

1083934 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVASTATIN-
RATIOPHARM kaetud tablett 
10 mg N30

Ratiopharm 
110,30

1083956 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVASTATIN-
RATIOPHARM kaetud tablett 
20 mg N30 

Ratiopharm 
220,65

1113534 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVOR tablett 10 mg N30 Ranbaxy 

UK Ltd 110,30

1113523 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVOR tablett 20 mg N30 Ranbaxy 

UK Ltd 220,65

1163023 C10AA01

simvastatiin (15 mg)

5,52

ZOCOR 10 MG tablett N28 Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 102,95

1080740 C10AA01

simvastatiin (15 mg)

5,52

ZOCOR 20 MG tablett 20 mg 
N28

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 205,95

1010271 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
VASILIP tablett 10 mg N28 KRKA, d.d.

102,95

1010260 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
VASILIP tablett 20 mg N28 KRKA, d.d.

205,95

1147429 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVAGAMMA tablett 10 mg 
N30

Wörwag 
Pharma 
GmbH

110,30

1147463 C10AA01
simvastatiin (15 mg)

5,52
SIMVAGAMMA tablett 20 mg 
N30

Wörwag 
Pharma 
GmbH

220,65

1010787 C10AA01
simvastatiin (15 mg) 

4,87
SIMGAL tablett 40 mg N28 IVAX - CR 

a.s. 363,55

1129700 C10AA01
simvastatiin (15 mg) 

4,87
SIMVACOR 40 kaetud tablett 
40 mg N30 

Hexal AG
389,50



1154797 C10AA01
simvastatiin (15 mg) 

4,87
SIMVOR tablett 40 mg N30 Ranbaxy 

UK Ltd 389,50

1060715 C10AA01

simvastatiin (15 mg) 

4,87

ZOCOR FORTE 40 tablett 40 
mg N28

Merck 
Sharp & 
Dohme OÜ 363,55

1086218 C10AA01
simvastatiin (15 mg) 

4,87
VASILIP tablett 40 mg N28 KRKA, d.d.

363,55

1147508 C10AA01
simvastatiin (15 mg) 

4,87
SIMVAGAMMA tablett 40 mg 
N30

Wörwag 
Pharma 
GmbH

389,50

1022072 H01AC01
somatropiin  (2 TÜ)

218,06
GENOTROPIN 
injektsioonisubstants 16 TÜ 
N1

Pfizer 
Enterprises 
Sarl

1744,50

1041185 H01AC01
somatropiin  (2 TÜ)

218,06
GENOTROPIN 
injektsioonisubstants 36 TÜ 
N1

Pfizer 
Enterprises 
Sarl

3925,15

1043705 H01AC01

somatropiin  (2 TÜ)

218,06

SAIZEN 24 IU (8 MG) 
EASYJECT 
injektsioonisubstants 24 TÜ 
N1

Sereno 
Austria 
GmbH 2616,75

1001091 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIRIX 100 MG tablett 100 
mg N20

Nycomed 
SEFA AS 76,20

1120813 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIROGAMMA 100 tablett 
100 mg N100

Wörwag 
Pharma 380,95

1120790 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIROGAMMA 100 tablett 
100 mg N20

Wörwag 
Pharma 76,20

1120824 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIROGAMMA 100 tablett 
100 mg N50

Wörwag 
Pharma 190,45

1000944 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIRIX 25 MG tablett 25 mg 
N20

Nycomed 
SEFA AS 19,05

1071650 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIRIX 50 MG tablett 50 mg 
N100

Nycomed 
SEFA AS 190,45

1001013 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIRIX 50 MG tablett 50 mg 
N20

Nycomed 
SEFA AS 38,10

1120734 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIROGAMMA 50 tablett 50 
mg N100

Wörwag 
Pharma 190,45

1120712 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIROGAMMA 50 tablett 50 
mg N20

Wörwag 
Pharma 38,10

1120723 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIROGAMMA 50 tablett 50 
mg N50

Wörwag 
Pharma 95,25

1004993 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
SPIRONOLACTON- 
RATIOPHARM 50 tablett 50 
mg N20

ratiopharm 
GmbH 38,10

1042018 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
VEROSPIRON CAPSULES 
50 MG kapsel 50 mg N30

GEDEON 
RICHTER 
Ltd.

57,15

1014848 C03DA01
spironolaktoon (75 mg)

2,86
VEROSPIRON tablett 25 mg 
N20

GEDEON 
RICHTER 
Ltd.

19,05

1002665 L02BA01
tamoksifeen (20 mg)

3,31
NOLVADEX D tablett 20 mg 
N30

AstraZenec
a UK Ltd. 99,20

1015704 L02BA01

tamoksifeen (20 mg)

3,31

TAMOXIFEN-EBEWE 
tablett 20 mg N30

EBEWE 
Pharma 
Ges.m.b.H.
Nfg.KG

99,20

1124031 R03DA04

teofülliin (400 mg)

1,92

RETAFYLLIN retardtablett 
200 mg N100

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

96,00

1015692 [Kehtetu]



1124042 R03DA04

teofülliin (400 mg)

1,92

RETAFYLLIN retardtablett  
300 mg N100

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

144,00

1033861 R03DA04
teofülliin (400 mg)

1,92
TEOTARD retardkapsel 200 
mg N40

KRKA, d.d.
38,40

1033850 R03DA04
teofülliin (400 mg)

1,92
TEOTARD retardkapsel 350 
mg N40

KRKA, d.d.
67,20

1018684 S01ED01
timolool (0,2 ml)

0,49
ARUTIMOL silmatilgad  
0,25% 5 ml

Chauvin 
ankerphar
m GmbH

30,65

1018695 S01ED01
timolool (0,2 ml)

0,49
ARUTIMOL silmatilgad  0,5% 
5 ml

Chauvin 
ankerphar
m GmbH

61,25

1078062 S01ED01
timolool (0,2 ml)

0,49
NYOLOL silmatilgad  0,5% 5 
ml

Novartis 
Pharma 
SAS

61,25

1112634 S01ED01
timolool (0,2 ml)

0,49
OFTAN TIMOLOL 
silmatilgad 0,25% 5 ml

Santen OY
30,65

1112645 S01ED01
timolool (0,2 ml)

0,49
OFTAN TIMOLOL silmatilgad 
0,5% 5 ml

Santen OY
61,25

1290237 M03BX02
tisanidiin (4mg)

3,76
TIZANIDINE-TEVA tablett 2 
mg N30

Teva 
Pharma 
B.V.

56,40

1290361 M03BX02
tisanidiin (4mg)

3,76
TIZANIDINE-TEVA tablett 4 
mg N30

Teva 
Pharma 
B.V.

112,80

1173822 M03BX02
tisanidiin (4mg)

3,76
SIRDALUD tablett 2 mg N30 Novartis 

Finland OY 56,40

1211599 M03BX02
tisanidiin (4mg)

3,76
SIRDALUD tablett 4 mg N30 Novartis 

Finland OY 112,80

7002515 V06CA80

toitained ilma 
fenüülalaniinita (25 g 
valku) 213,41

PKU-GEL pulber 20 g N30 Vitaflo 
Internation
al Limited 2134,10

7000131 V06CA80
toitained ilma 
fenüülalaniinita (25 g 
valku)

213,41
XP MAXAMAID (ORANGE 
FLAVOURED) pulber 500 g 
N4

SHS 
Internation
al

4268,20

7000142 V06CA80
toitained ilma 
fenüülalaniinita (25 g 
valku)

213,41
XP MAXAMAID 
(UNFLAVOURED) pulber 500 
g N4

SHS 
Internation
al

4268,20

7000153 V06CA80
toitained ilma 
fenüülalaniinita (50 g 
valku)

388,12
XP MAXAMUM (ORANGE 
FLAVOURED) pulber 500 g 
N4

SHS 
Internation
al

6064,40

7000164 V06CA80
toitained ilma 
fenüülalaniinita (50 g 
valku)

388,12
XP MAXAMUM 
(UNFLAVOURED) pulber 500 
g N4

SHS 
Internation
al

6064,40

7000119 V06CA80
toitained ilma 
fenüülalaniinita (50 g 
valku)

388,12
PHLEXY-10 DRINK MIX 
pulber 20 g N30

SHS 
Internation
al 

1940,60

7002504 V06CA80

toitained ilma 
fenüülalaniinita (50 g 
valku) 388,12

PKU-EXPRESS pulber 25 g 
N30

Vitaflo 
Internation
al Limited 3507,15

1076688 N03AX11

topiramaat (300 mg)

35,36

TOPAMAX TABLETS 25 MG 
tablett 25 mg N60

JANSSEN-
CILAG 
INTERNATI
ONAL NV

176,80

1076734 N03AX11

topiramaat (300 mg)

35,36

TOPAMAX TABLETS 50 MG 
tablett 50 mg N60

JANSSEN-
CILAG 
INTERNATI
ONAL NV

353,65



1076778 N03AX11

topiramaat (300 mg)

35,36

TOPAMAX TABLETS 100 
MG tablett 100 mg N60

JANSSEN-
CILAG 
INTERNATI
ONAL NV

707,25

1076846 N03AX11

topiramaat (300 mg)

35,36

TOPAMAX TABLETS 200 
MG tablett 200 mg N60

JANSSEN-
CILAG 
INTERNATI
ONAL NV

1414,55

1239689 N03AX11
topiramaat (300 mg)

35,36
TOPIRAMATE SANDOZ 25 
MG tablett 25 mg N60

Sandoz 
d.d. 176,80

1239757 N03AX11
topiramaat (300 mg)

35,36
TOPIRAMATE SANDOZ 50 
MG tablett 50 mg N60

Sandoz 
d.d. 353,65

1239825 N03AX11
topiramaat (300 mg)

35,36
TOPIRAMATE SANDOZ 100 
MG tablett 100 mg N60

Sandoz 
d.d. 707,25

1309812 N03AX11

topiramaat (300 mg)

35,36

TOPIRAMATE ORION tablett 
25 mg N60

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

176,80

1309834 N03AX11

topiramaat (300 mg)

35,36

TOPIRAMATE ORION tablett 
50 mg N60

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

353,65

1309878 N03AX11

topiramaat (300 mg)

35,36

TOPIRAMATE ORION tablett 
100 mg N60

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

707,25

1309902 N03AX11

topiramaat (300 mg)

35,36

TOPIRAMATE ORION tablett 
200 mg N60

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

1414,55

1107717 J01EE01
trimetoprim+sulfametoks
asool (400 mg) 1,53

APO-SULFATRIM tablett 
400mg+80mg N20

Apotex 
Internation
al Inc

30,55

1016086 J01EE01

trimetoprim+sulfametoks
asool (400 mg)

1,53

BERLOCID 960 tablett 
800mg+160mg N20

Berlin-
Chemie AG 
(Menarini 
Group)

61,10

1041466 J01MA02
tsiprofloksatsiin (1 g)

13,97
BACTIFLOX-500 tablett 500 
mg N10

Mepha LDA
69,85

1070895 J01MA02

tsiprofloksatsiin (1 g)

13,97

CIFLOXINAL tablett 250 mg 
N20

PRO. MED. 
CS. 
PRAHA 
a.s.

69,85

1038237 J01MA02
tsiprofloksatsiin (1 g)

13,97
CIFRAN kaetud tablett 250 
mg N10

Ranbaxy 
UK Ltd 34,90

1038248 J01MA02
tsiprofloksatsiin (1 g)

13,97
CIFRAN kaetud tablett 500 
mg N10

Ranbaxy 
UK Ltd 69,85

1005488 J01MA02
tsiprofloksatsiin (1 g)

13,97
CIPRINOL 250 tablett 250 
mg N10

KRKA, d.d.
34,90

1005545 J01MA02
tsiprofloksatsiin (1 g)

13,97
CIPRINOL 500 tablett 500 
mg N10

KRKA, d.d.
69,85

1223851 J01MA02
tsiprofloksatsiin (1 g)

13,97
CIPROFLOXACIN SANDOZ 
250 mg tablett 250 mg N10

Sandoz 
d.d. 34,90

1223929 J01MA02
tsiprofloksatsiin (1 g)

13,97
CIPROFLOXACIN SANDOZ 
500 mg tablett 500 mg N10

Sandoz 
d.d. 69,85



1021790 L01AA01
tsüklofosfamiid (50 mg)

2,59
ENDOXAN drazhee 50 mg 
N50

Baxter 
Oncology 
GmbH

129,30

1001608 L01AA01

tsüklofosfamiid (50 mg)

2,59

SYKLOFOSFAMID tablett 50 
mg N100

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

258,60

1113264 L04AA01
tsüklosporiin(250 mg)

100,94
CICLOSPORIN SANDOZ 100 
MG kapsel 100 mg N50

Sandoz 
d.d. 2018,90

1113231 L04AA01
tsüklosporiin(250 mg)

100,94
CICLOSPORIN SANDOZ 25 
MG kapsel 25 mg N50

Sandoz 
d.d. 504,70

1113253 L04AA01
tsüklosporiin(250 mg)

100,94
CICLOSPORIN SANDOZ  50 
MG kapsel 50 mg N50

Sandoz 
d.d. 1009,45

1098840 L04AA01

tsüklosporiin(250 mg)

100,94

EQUORAL 100 MG kapsel 
100 mg N50 

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 2018,90

1098828 L04AA01

tsüklosporiin(250 mg)

100,94

EQUORAL 25 MG kapsel 25 
mg N50

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 504,70

1098839 L04AA01

tsüklosporiin(250 mg)

100,94

EQUORAL 50 MG kapsel 50 
mg N50 

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 1009,45

1008559 L04AA01
tsüklosporiin(250 mg)

100,94
SANDIMMUN NEORAL 
kapsel 100 mg N50

Novartis 
Finland OY 2018,90

1008526 L04AA01
tsüklosporiin(250 mg)

100,94
SANDIMMUN NEORAL 
kapsel 25 mg N50

Novartis 
Finland OY 504,70

1008548 L04AA01
tsüklosporiin(250 mg)

100,94
SANDIMMUN NEORAL 
kapsel 50 mg N50

Novartis 
Finland OY 1009,45

1044818 A05AA02
ursodeoksühoolhape 
(750 mg) 15,82

URSOFALK CAPSULES 
kapsel 250 mg N50

DR.FALK 
PHARMA 
GmbH

263,65

1016985 A05AA02

ursodeoksühoolhape 
(750 mg)

15,82

URSOSAN kapsel 250 mg 
N50

PRO. MED. 
CS. 
PRAHA 
a.s.

263,65

1043592 N03AG01

valproehape (1500 mg)

8,15

CONVULEX kapsel 150 mg 
N100

Gerot 
Pharmazeu
tika GmbH 81,55

1043604 N03AG01

valproehape (1500 mg)

8,15

CONVULEX kapsel 300 mg 
N100

Gerot 
Pharmazeu
tika GmbH 163,05

1086555 N03AG01

valproehape (1500 mg)

8,15

DEPAKINE CHRONO 300 
retardtablett 300 mg N100

SANOFI-
SYNTHELA
BO 
FRANCE

163,05

1086544 N03AG01

valproehape (1500 mg)

8,15

DEPAKINE CHRONO 500 
retardtablett 500 mg N30

SANOFI-
SYNTHELA
BO 
FRANCE

81,55

1078185 N03AG01
valproehape (1500 mg)

8,15
ORFIRIL LONG 1000 MG 
retardtablett 1000 mg N100

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

543,55

1063101 [Kehtetu]

1088489 [Kehtetu]



1076419 N03AG01
valproehape (1500 mg)

8,15
ORFIRIL LONG 150 MG 
retardkapsel 150 mg N100

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

81,55

1077308 N03AG01
valproehape (1500 mg)

8,15
ORFIRIL LONG 300 MG 
retardkapsel 300 mg N100

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

163,15

1076341 N03AG01
valproehape (1500 mg)

8,15
ORFIRIL LONG 500 MG 
retardtablett 500 mg N100

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

271,80

1252190 N03AG01

valproehape (1500 mg)

8,15

ABSENOR prolong tablett 
300 mg N100

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

163,05

1252202 N03AG01

valproehape (1500 mg)

8,15

ABSENOR prolong tablett 
500 mg N100

ORION 
CORPORA
TION 
ORION 
PHARMA

271,80

1224605 N03AG01
valproehape (1500 mg) 

8,15
VALPROATE SODIUM 
SANDOZ 300 MG prolong 
tablett 300 mg N100

Sandoz 
d.d. 163,05

1224638 N03AG01
valproehape (1500 mg)

8,15
VALPROATE SODIUM 
SANDOZ 500 MG prolong 
tablett 500 mg N30

Sandoz 
d.d. 81,55

1224672 N03AG01
valproehape (1500 mg)

8,15
VALPROATE SODIUM 
SANDOZ 500 MG prolong 
tablett 500 mg N100

Sandoz 
d.d. 271,80

1113017 N03AG01

valproehape (1500 mg)

20,93

DEPAKINE siirup 50 mg/ml 
150 ml 

SANOFI-
SYNTHELA
BO 
FRANCE

104,65

1025536 N03AG01
valproehape (1500 mg)

20,93
ORFIRIL SAFT 60 mg/ml 250 
ml

Desitin 
Arzneimittel 
GmbH

209,35

1043581 N03AG01

valproehape (1500 mg) 

20,93

CONVULEX 50mg/ml siirup 
100 ml

Gerot 
Pharmazeu
tika GmbH 69,80

1250378 C09CA03
valsartaan (80mg)

2,65
VALSACOR tablett 160 mg 
N28

KRKA, d.d.
148,55

1250389 C09CA03
valsartaan (80mg)

2,65
VALSACOR tablett 160 mg 
N56

KRKA, d.d.
297,05

1250323 C09CA03
valsartaan (80mg)

2,65
VALSACOR tablett 80 mg 
N28

KRKA, d.d.
74,25

1092844 C09CA03
valsartaan (80mg)

2,65
DIOVAN kaetud tablett 160 
mg N28

Novartis
148,55

1092877 C09CA03
valsartaan (80mg)

2,65
DIOVAN kaetud tablett 80 mg 
N28

Novartis
74,25

1073157 C08DA01
verapamiil (240 mg)

4,32
ISOPTIN RETARD 120 MG 
retardtablett 120 mg N100

Abbot 
GmbH & 
Co. KG

216,25

1017267 C08DA01
verapamiil (240 mg)

4,32
ISOPTIN RETARD 120 MG 
retardtablett 120 mg N20

Abbot 
GmbH & 
Co. KG

43,25

1073180 C08DA01
verapamiil (240 mg)

4,32
ISOPTIN RETARD 
retardtablett 240 mg N100 

Abbot 
GmbH & 
Co. KG

432,50

1009550 C08DA01

verapamiil (240 mg)

4,32

VEROGALID ER 240 MG 
retardtablett 240 mg N30

IVAX 
Pharmaceu
ticals s.r.o. 129,75


